
Mossoró-RN, Terça-Feira, 02 de Abril de 2024.

PREFEITO: ALLYSON LEANDRO BEZERRA SILVA

DOM - ANO II | NÚMERO 304

Câmara Municipal de Mossoró

LEI Nº 4.128, 

DE 02 DE ABRIL DE 2024

Dispõe sobre o ordenamento territorial e horário de funcionamento das atividades
desenvolvidas pelas entidades de tiro desportivo no Município de Mossoró/RN, e dá
outras providências.

O Presidente da Câmara Municipal de Mossoró.

Faço saber que a Câmara aprovou e eu, nos termos do artigo 60, §7º da Lei Orgânica do
Município, promulgo a seguinte Lei:

Art. 1º As atividades desenvolvidas pelas entidades destinadas à prática e treinamento de
tiro desportivo, com base no livre exercício da atividade econômica, disposto no art. 170,
IX, § único da Constituição Federal, não estão sujeitas a distanciamento mínimo de
quaisquer outras atividades.

Parágrafo único. As atividades destinadas a prática e treinamento de tiro desportivo a que
se refere o caput, restringe-se aos estandes de tiro em estabelecimentos fechados (clubes
de tiro indoor), que atendam aos requisitos de qualidade e segurança previstos nas
normas vigentes.

 Art. 2º As entidades descritas no artigo 1ª poderão funcionar sem restrição de horário
para o desempenho de suas atividades.

Art. 3º Esta lei passa a viger na data de sua publicação.

Mossoró-RN, 02 de abril de 2024

LAWRENCE CARLOS AMORIM DE ARAÚJO
Presidente da Câmara Municipal de Mossoró

LEI Nº 4.129, 

DE 02 DE ABRIL DE 2024

Dispõe sobre o reconhecimento da Louvação ao Baobá de Mossoró como Patrimônio
Cultural e Imaterial do Município de Mossoró.

O Presidente da Câmara Municipal de Mossoró.

Faço saber que a Câmara aprovou e eu, nos termos do artigo 60, §7º da Lei Orgânica do
Município, promulgo a seguinte Lei:

Art. 1° Fica reconhecida como Patrimônio Cultural e Imaterial do Município de Mossoró
a Louvação ao Baobá de Mossoró, nos termos do art. 179 da Lei Orgânica do Município
de Mossoró.

Art. 2° Esta Lei entra em vigor na data da sua publicação.

Mossoró-RN, 02 de abril de 2024

LAWRENCE CARLOS AMORIM DE ARAÚJO
Presidente da Câmara Municipal de Mossoró

Gabinete do Prefeito

DECRETO Nº 7.049, 

DE 02 DE ABRIL DE 2024

Dispõe sobre utilização de sistema de sonorização para pessoas com Transtorno do
Espectro Autista e/ou hipersensibilidade auditiva, no âmbito da Rede Municipal de
Ensino e dá outras providências.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE MOSSORÓ, no uso das atribuições que lhes são
conferidas pelo inciso IX do art. 78 da Lei Orgânica Municipal,

DECRETA:

Art. 1° Fica determinada a obrigatoriedade da utilização de sistema de sonorização
adequado a pessoas com Transtorno do Espectro Autista - TEA e/ou hipersensibilidade
auditiva, no âmbito da Rede Municipal de Ensino.

§ 1° O sistema de sonorização de que trata o caput deste artigo substituirá as sirenes
comuns que causem desconforto auditivo às pessoas com Transtorno do Espectro Autista
e/ou hipersensibilidade auditiva, no âmbito da Rede Municipal de Ensino.

§ 2° O sistema de sonorização de que trata o caput deste artigo emitirá mensagem
sonora, de voz ou música, visando demarcar os horários de início, intervalo ou término
das aulas, bem como auxiliar o desenvolvimento das demais atividades escolares como
comunicados, ensaios e apresentações.  

Art. 2° Para os fins de que trata este Decreto, considera-se sistema de sonorização
adequado a pessoas com Transtorno do Espectro Autista e/ou hipersensibilidade auditiva,
aquele que não apresenta riscos de causar pânico ou outros tipos de desconforto aos
receptores da mensagem.

Art. 3° A Secretaria Municipal de Educação - SME terá o prazo de até cento e oitenta
dias para realizar a troca gradual das sirenes comuns pelo sistema de sonorização
adequado às pessoas com Transtorno do Espectro Autista e/ou hipersensibilidade
auditiva.

Art. 4° Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Mossoró-RN, 02 de abril de 2024

ALLYSON LEANDRO BEZERRA SILVA

Prefeito de Mossoró

PORTARIA Nº 160, 

DE 02 DE ABRIL DE 2024

Dispõe sobre a nomeação para o cargo em comissão de  Assessor Executivo,
símbolo CC15, da Prefeitura Municipal de Mossoró.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE MOSSORÓ, no uso das atribuições que lhe
conferem o art. 67, caput, e art. 78, inciso IX, da Lei Orgânica do Município e tendo em
vista a Lei Complementar n°169, de 12 de agosto de 2021,

RESOLVE:

Art. 1º Nomear ADRIELLY CUNHA ROCHA DE MOURA para exercer o cargo em
comissão de Assessor Executivo, símbolo CC15, com lotação na Secretaria Municipal de
Educação da Prefeitura Municipal de Mossoró.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

Mossoró-RN, 02 de abril de 2024

ALLYSON LEANDRO BEZERRA SILVA

Prefeito de Mossoró

PORTARIA Nº 161, 

DE 02 DE ABRIL DE 2024

Dispõe sobre a nomeação para o cargo em comissão de  Assessor Executivo,
símbolo CC15, da Prefeitura Municipal de Mossoró.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE MOSSORÓ, no uso das atribuições que lhe
conferem o art. 67, caput, e art. 78, inciso IX, da Lei Orgânica do Município e tendo em
vista a Lei Complementar n°169, de 12 de agosto de 2021,

RESOLVE:

Art. 1º Nomear  JAILDA MARIA DE MOURA  para exercer o cargo em comissão
de  Assessor Executivo, símbolo CC15,  na  com lotação na  Secretaria Municipal da
Fazenda da Prefeitura Municipal de Mossoró.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 



2 Mossoró-RN, Terça-Feira, 02 de Abril de 2024.

Mossoró-RN, 02 de abril de 2024

ALLYSON LEANDRO BEZERRA SILVA
Prefeito de Mossoró

PORTARIA Nº 162, 

DE 02 DE ABRIL DE 2024

Dispõe sobre a exoneração do cargo em comissão de Diretor de Unidade VI, símbolo
CC14 da Prefeitura Municipal de Mossoró.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE MOSSORÓ, no uso das atribuições que lhe
conferem o art. 67, caput, e art. 78, inciso IX, da Lei Orgânica do Município,

RESOLVE:

Art. 1º EXONERAR, a pedido, o servidor THELYS RAMOM FONSECA do cargo em
comissão de Diretor de Unidade VI, símbolo CC14, na função de Diretor da EM Genildo
Miranda, com lotação na Secretaria Municipal de Educação da Prefeitura Municipal de
Mossoró.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Mossoró-RN, 02 de abril de 2024

ALLYSON LEANDRO BEZERRA SILVA

Prefeito de Mossoró

PORTARIA Nº 163, 

DE 02 DE ABRIL DE 2024

Dispõe sobre a nomeação para o cargo em comissão de  Diretor de Unidade VI,
símbolo CC14, da Prefeitura Municipal de Mossoró.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE MOSSORÓ, no uso das atribuições que lhe
conferem o art. 67, caput, e art. 78, inciso IX, da Lei Orgânica do Município e tendo em
vista a Lei Complementar n°169, de 12 de agosto de 2021,

RESOLVE:

Art. 1º Nomear  ANTÔNIA ELISABETH MARQUES COSTA FERREIRA  para
exercer o cargo em comissão de  Diretor de Unidade VI, símbolo CC14,  na função
de  Diretor da EM Genildo Miranda,  com lotação na  Secretaria Municipal de
Educação da Prefeitura Municipal de Mossoró.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

Mossoró-RN, 02 de abril de 2024

ALLYSON LEANDRO BEZERRA SILVA

Prefeito de Mossoró

PORTARIA Nº 164, 

DE 02 DE ABRIL DE 2024

Dispõe sobre a nomeação para o cargo em comissão de  Diretor de Unidade V,
símbolo CC13, da Prefeitura Municipal de Mossoró.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE MOSSORÓ, no uso das atribuições que lhe
conferem o art. 67, caput, e art. 78, inciso IX, da Lei Orgânica do Município e tendo em
vista a Lei Complementar n°169, de 12 de agosto de 2021,

RESOLVE:

Art. 1º Nomear  LUCIANO RICARDO DA SILVA LIMA  para exercer o cargo em
comissão de Diretor de Unidade V, símbolo CC13, na função de Diretor da EM Nono
Rosado, com lotação na Secretaria Municipal de Educação da Prefeitura Municipal de
Mossoró.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

Mossoró-RN, 02 de abril de 2024

ALLYSON LEANDRO BEZERRA SILVA

Prefeito de Mossoró

PORTARIA Nº 165, 

DE 02 DE ABRIL DE 2024

Dispõe sobre a nomeação para o cargo em comissão de  Diretor de Unidade III,
símbolo CC11, da Prefeitura Municipal de Mossoró.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE MOSSORÓ, no uso das atribuições que lhe
conferem o art. 67, caput, e art. 78, inciso IX, da Lei Orgânica do Município e tendo em
vista a Lei Complementar n°169, de 12 de agosto de 2021,

RESOLVE:

Art. 1º Nomear  JOSÉ ALTEMAR DA SILVA  para exercer o cargo em comissão
de Diretor de Unidade III, símbolo CC11, na função de Diretor da EM Prof. Antônio
Fagundes, com lotação na Secretaria Municipal de Educação da Prefeitura Municipal de
Mossoró.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

Mossoró-RN, 02 de abril de 2024

ALLYSON LEANDRO BEZERRA SILVA

Prefeito de Mossoró

PORTARIA Nº 166, 

DE 02 DE ABRIL DE 2024

Dispõe sobre a nomeação para o cargo em comissão de Coordenador, símbolo CC11, da
Prefeitura Municipal de Mossoró.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE MOSSORÓ, no uso das atribuições que lhe confere
o art. 67, caput, e art. 78, inciso IX, da Lei Orgânica do Município e tendo em vista a Lei
Complementar n°169, de 12 de agosto de 2021,

RESOLVE:

Art. 1º Nomear  CECÍLIA ANÁLIA PEREIRA BARRETO  para exercer o cargo em
comissão de  Coordenador, símbolo CC11,  na função de  Coordenador de Compras,
Almoxarifado e Patrimônio, com lotação na Secretaria Municipal de Assistência Social e
Cidadania da Prefeitura Municipal de Mossoró.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

Mossoró-RN, 02 de abril de 2024

ALLYSON LEANDRO BEZERRA SILVA

Prefeito de Mossoró

PORTARIA Nº 167, 

DE 02 DE ABRIL DE 2024

Dispõe sobre a nomeação para o cargo em comissão de  Assessor Técnico II,
símbolo CC11, da Prefeitura Municipal de Mossoró.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE MOSSORÓ, no uso das atribuições que lhe confere
o art. 67, caput, e art. 78, inciso IX, da Lei Orgânica do Município e tendo em vista a Lei
Complementar n°169, de 12 de agosto de 2021,

RESOLVE:

Art. 1º Nomear  GUTEMBERG CORREIA FIRMINO  para exercer o cargo em
comissão de Assessor Técnico II, símbolo CC11, com lotação na Secretaria Municipal de
Esporte e Juventude da Prefeitura Municipal de Mossoró.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

Mossoró-RN, 02 de abril de 2024

ALLYSON LEANDRO BEZERRA SILVA

Prefeito de Mossoró

Secretaria Municipal de Educação

EXTRATO DE ADITIVO

Aditivo nº 01/2024 – Contrato nº 17/2022, oriundo da Dispensa por Justificativa nº
02/2022. Objeto: Promover a renovação contratual pelo período de 24 (vinte e quatro)
meses. Contratante: Secretaria Municipal de Educação - CNPJ: 30.035.964/0001-36.
Contratada: Willian Linhares Nogueira – CPF: 035.xxx.xxx-74. Valor: R$ 136.211,28
(cento e trinta e seis mil, duzentos e onze reais e vinte e oito centavos). Vigência:
01/04/2024 a 01/04/2026. Data da assinatura: 27/03/2024.

EXTRATO DE ADITIVO

Aditivo nº 02/2024 – Contrato nº 148/2021, oriundo da Dispensa por Justificativa nº
30/2021. Objeto: Promover a renovação contratual pelo período de 24 (vinte e quatro)



3 Mossoró-RN, Terça-Feira, 02 de Abril de 2024.

meses. Contratante: Secretaria Municipal de Educação - CNPJ: 30.035.964/0001-36.
Contratada: Antônio Dias da Silva – CPF: 094.xxx.xxx-02. Valor: R$ 216.000,00
(duzentos e dezesseis mil reais). Vigência: 01/04/2024 a 01/04/2026. Data da assinatura:
01/04/2024.

EXTRATO DE CONTRATO

Contrato nº 09/2024. Processo Administrativo n° 175/2024. Pregão n° 11/2023-SME.
Objeto: Contratação de pessoa jurídica especializada em prestação de serviços contínuos
de conservação, limpeza e apoio administrativo a bens móveis e imóveis, a serem
executados nas dependências dos edifícios e unidades da Secretaria Municipal de
Educação de Mossoró/RN. Contratante: Secretaria Municipal de Educação – CNPJ:
30.035.964/0001-36. Contratada: Clarear Comercio e Serviços de Mão de Obra LTDA.
- CNPJ: 02.567.270/0001-04. Valor: R$ 1.509.715,44 (um milhão  quinhentos e nove
mil  setecentos e quinze reais e quarenta e quatro centavos). Vigência do contrato: 12
(doze) meses. Período: 04/03/2024 a 04/03/2025. Data da assinatura do contrato:
04/03/2024.

Secretaria Municipal de Saúde

PORTARIA Nº 38, 

DE 02 DE ABRIL DE 2024

Dispõe sobre a instituição do Grupo de Trabalho Intersetorial em Saúde Ambiental da
Secretaria Municipal em Saúde do Município de Mossoró-RN.

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE SAÚDE, no uso das atribuições que lhe confere o
artigo 28 da Lei Complementar nº 126, de 29 de janeiro de 2016 e as disposições
previstas pela Lei Orgânica do Município, em seu Artigo 89, inciso I,

CONSIDERANDO a necessidade de instituição de grupo de trabalho para discussão de
ações de implantação e execução de Políticas de Saúde Ambiental, que tenha
representatividade, capacidade de decisão e ação e estabeleça processos comunicativos
entre os setores, os níveis de gestão e os atores envolvidos.

RESOLVE:

Art. 1º Reformulação do Grupo de Trabalho Intersetorial em Saúde Ambiental da
Secretaria Municipal em Saúde do Município de Mossoró-RN.

 Art. 2º Grupo de Trabalho Intersetorial em Saúde Ambiental da Secretaria Municipal
em Saúde do Município de Mossoró-RN, será composto pelos titulares descritos abaixo:

I - Richardeson Fagner de Oliveira Grangeiro, CPF: 035.xxx.xxx-01 (Diretor Executivo
de Planejamento – Secretaria Municipal de Saúde)

II - Túlio Ferreira de Carvalho, CPF: 114.xxx.xxx-00 (Coordenador da Vigilância
Ambiental - Secretaria Municipal de Saúde)

III - Paula Sabrina Escóssia de Azevêdo, CPF: 030.xxx.xxx-84 (Bióloga - Vigilância
Ambiental - Secretaria Municipal de Saúde)

IV - Maria da Conceição Jerônimo de Melo, CPF 175.xxx.xxx-15 (Assistente Social /
Assessoria Técnica Planejamento - Secretaria Municipal de Saúde)

V - Mileide Carine Das Neves, CPF: 059.xxx.xxx-08 (Secretaria e Agente ambiental da
Associação Comunitária Reciclando Para a Vida)

VI - Wíldima Ferreira Mendonça de Sousa, CPF: 023.xxx.xxx-78 (Técnica de
Saneamento - Vigilância Ambiental - Secretaria Municipal de Saúde)

VII - Gabriela Cemirames de Sousa Gurgel, CPF: 013.xxx.xxx-05 (Docente -
Universidade do Estado do Rio Grande do Norte)

VIII - Érica Cibele da Cunha, CPF: 013.xxx.xxx-90 (Diretora da Vigilância em Saúde -
Secretaria Municipal de Saúde)

IX - Arthur Santos Magalhães, CPF: 066.xxx.xxx-56 (Assessor técnico I/Analista
ambiental – SEMURB)

X - Hilquias Sabino Barros, CPF: 050.xxx.xxx-05 (Embaixador do Instituto Lixo Zero
Brasil)

XI - Edimar Teixeira Diniz Filho, CPF:812.xxx.xxx-20, Secretaria de Agricultura e
Desenvolvimento Rural – SEADRU.

XII - Josefa Avelino da Silva da Cunha, CPF: 850.xxx.xxx-72, Presidente da Associação
Comunitária Reciclando para a vida.

Art. 3º O Grupo terá caráter permanente, podendo seus membros serem substituídos,
quando necessário, a qualquer tempo.

Art. 4º O exercício de funções inerentes ao Grupo de Trabalho Intersetorial será
considerado relevante prestação de serviço público, não remunerado.

Art. 5º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Mossoró-RN, 02 de abril de 2024

JACQUELINE MORGANA DANTAS MONTENEGRO
Secretária Municipal de Saúde

PORTARIA Nº 39, 

DE 02 DE ABRIL DE 2024

Dispõe sobre a indicação dos membros do Núcleo de Economia da Saúde - NES, no
âmbito da Secretaria de Saúde de Mossoró, e dá outras providências

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE SAÚDE, nomeada através da Portaria nº 1.267, de
11 de outubro de 2021, e, no uso das atribuições legais e o que lhe conferem a Lei
Complementar nº 169, de 12 de agosto de 2021, e,

CONSIDERANDO a Portaria nº 76/2022 - SMS, de 08 de novembro de 2022, que
institui o Núcleo de Economia da Saúde (NES), no âmbito da Secretaria Municipal da
Saúde de Mossoró, e dá outras providências;

RESOLVE:

Art. 1° O Núcleo de Economia da Saúde - NES será composto pelos seguintes
representantes:

  I - Aryadna kellen Teixeira Bonifacio – Diretora Administrativa do Departamento de
Atenção Primária à Saúde;

II  - Poliana Rezende Dantas – Diretora Administrativa do Departamento de Orçamento
e Finanças ;

III - Richardeson Fagner de Oliveira Grangeiro – Diretor Executivo do Departamento do
Planejamento;

IV - Diego Patrício de Carvalho – Gerente Executivo de Assistência Farmacêutica;

V - Egislândia Maria Silva Oliveira – Diretora Administrativa do Departamento de
Atenção Especializada;

VI - Eliana Severina dos Santos Freitas – Gerente Executiva de Administração de
Pessoal.

 Art. 2° Os membros do NES, indicados no Art. 1º, atuarão na gestão do núcleo durante
o biênio 2024-2025.

Art. 3° Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação

Mossoró-RN, 02 de abril de 2024

JACQUELINE MORGANA DANTAS MONTENEGRO
Secretária Municipal de Saúde

EXTRATO DE ADITIVO

Aditivo nº 02/2024 – Contrato nº 10/2022, oriundo da Dispensa por Justificativa nº
01/2022. Objeto: Promover a renovação contratual pelo período de 12 (doze) meses.
Contratante: Fundo Municipal de Saúde - CNPJ:11.965.996/0001-96. Contratada: São
Camilo Negócios Imobiliários LTDA – CNPJ: 08.260.549/0001-27. Valor: R$
150.000,00 (cento e cinquenta mil reais). Vigência: 25/03/2024 a 25/03/2025. Data da
assinatura: 25/03/2024.

EDITAL Nº 001/2023 – SMS

Resultado da segunda chamada do PSS da Saúde

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - PSS PARA CONTRATAÇÃO
TEMPORÁRIA DE PROFISSIONAIS PARA CARGOS ESPECÍFICOS DA
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

A Secretária Municipal de Saúde, torna público o resultado preliminar da segunda
chamada para o Processo Seletivo Simplificado – PSS, para Contratação Temporária e
por tempo determinado, mais cadastro de reserva, sob regime de Contrato
Administrativo dos cargos específicos da Secretaria Municipal de Saúde.

AUXILIAR DE SAÚDE BUCAL



4 Mossoró-RN, Terça-Feira, 02 de Abril de 2024.

APROVADOS CADASTRO DE RESERVA

# NOME COMPLETO CPF PONTUAÇÃO
TOTAL

EXP.
PROFISSIONAL

AVALIAÇÃO DE
TÍTULOS

DATA DE
NASCIMENTO

6 FABRÍCIA LOPES ALVES 124.736.63#
-##

25.0 20.0 5.0 27/10/1999

7 SILVANA BARBOSA DE OLIVEIRA
LINHARES

889.721.78#
-##

15.0 10.0 5.0 07/11/1978

8 ANA SÁVILA FERNANDES SOARES 008.794.71#
-##

5.0 0.0 5.0 15/11/1985

9 GEAMILLE FREITAS MARTINS 078.459.40#
-##

5.0 0.0 5.0 03/07/1986

DENTISTA

APROVADOS CADASTRO DE RESERVA

# NOME COMPLETO CPF PONTUAÇÃO
TOTAL

EXP.
PROFISSIONAL

AVALIAÇÃO DE
TÍTULOS

DATA DE
NASCIMENTO

5 KALIANA CAVALCANTE DO CARMO
CABRAL

049.219.69#
-##

67.0 50.0 17.0 05/10/1983

6 ERIBERTO ESDRAS DE OLIVEIRA 014.333.33#
-##

66.0 50.0 16.0 09/04/1988

7 IZAURO CAMILO NETO 567.277.63#
-##

65.5 50.0 15.5 24/03/1968

ENFERMEIRO

APROVADOS PCD

# NOME COMPLETO CPF PONTUAÇÃO
TOTAL

EXP.
PROFISSIONAL

AVALIAÇÃO DE
TÍTULOS

DATA DE
NASCIMENTO

1 NARA VITÓRIA LOPES
CAMPELO

932.186.21#-
##

65.0 50.0 15.0 12/02/1973

ENFERMEIRO

APROVADOS CADASTRO DE RESERVA

# NOME COMPLETO CPF PONTUAÇÃO
TOTAL

EXP.
PROFISSIONAL

AVALIAÇÃO DE
TÍTULOS

DATA DE
NASCIMENTO

7 WELINA MARIA DE PAIVA DIAS 010.831.49#
-##

68.0 50.0 18.0 22/03/1978

8 MARCELO ERMESSON ALVES 009.587.77#
-##

68.0 50.0 18.0 04/09/1980

9 MÁRCIA JAQUELINE DE LIMA 035.059.48#
-##

68.0 50.0 18.0 04/06/1981

1
0

ISABEL CRISTINA FERREIRA ASSUNÇAO DA
SILVEIRA

008.993.33#
-##

68.0 50.0 18.0 14/08/1981

1
1

CRISTIANE DE GOIS PEREIRA 011.538.59#
-##

68.0 50.0 18.0 15/09/1981

1
2

ELSON FÁBIO ALBINO DO VALE 050.903.71#
-##

68.0 50.0 18.0 23/01/1985

1
3

ADSON BRUNO RODRIGUES DE MENEZES 077.197.54#
-##

68.0 50.0 18.0 09/03/1989

1
4

SÂMIA MACIEL COSTA MORAIS 065.191.58#
-##

68.0 50.0 18.0 26/07/1989

1
5

CLÁUDIA KATIUSCIA DO VALE FERNANDES 029.247.13#
-##

67.5 50.0 17.5 12/11/1976

1
6

ARIANE HOLANDA DE MEDEIROS FONTES 050.988.89#
-##

67.5 50.0 17.5 07/12/1986

1
7

RAFAEL MENESES MELO FREITAS 022.113.99#
-##

67.5 50.0 17.5 12/03/1987

FARMACÊUTICO

APROVADOS CADASTRO DE RESERVA

# NOME COMPLETO CPF PONTUAÇÃO
TOTAL

EXP.
PROFISSIONAL

AVALIAÇÃO DE
TÍTULOS

DATA DE
NASCIMENTO

3 HATAHANDRA MIRELLY ARAÚJO 703.901.12#-
##

31.0 15.0 16.0 28/01/1997

4 JOSÉ UILAME CARDOZO DE
MIRANDA

009.389.82#-
##

17.5 10.0 7.5 20/07/1980

FARMACÊUTICO

APROVADOS CADASTRO DE RESERVA

# NOME COMPLETO CPF PONTUAÇÃO
TOTAL

EXP.
PROFISSIONAL

AVALIAÇÃO DE
TÍTULOS

DATA DE
NASCIMENTO

4 MARIA GLAUCIENE FÉLIX DE OLIVEIRA 010.627.41
#-##

66.0 50.0 16.0 02/03/1980

5 LAIRTON AUGUSTO LOPES DE MENDONÇA 048.105.88
#-##

65.5 50.0 15.5 24/05/1985

6 CARLOS DEMÓCEDES LUÍS DE FRANÇA
ALMEIDA MOREIRA

089.632.84
#-##

65.0 50.0 15.0 30/03/1994

7 FELIPE HOLANDA LEITE 087.722.11
#-##

53.0 35.0 18.0 29/07/1989

FARMACÊUTICO BIOQUÍMICO

APROVADOS CADASTRO DE RESERVA

# NOME COMPLETO CPF PONTUAÇÃO
TOTAL

EXP.
PROFISSIONAL

AVALIAÇÃO DE
TÍTULOS

DATA DE
NASCIMENTO

2 DANILLO ALENCAR
ROSENO

084.258.94#-
##

77.0 50.0 27.0 06/11/1990

FISIOTERAPEUTA

APROVADOS CADASTRO DE RESERVA

# NOME COMPLETO CPF PONTUAÇÃO
TOTAL

EXP.
PROFISSIONAL

AVALIAÇÃO DE
TÍTULOS

DATA DE
NASCIMENTO

8 ANDREZA BRUNNA CARDOSO VERAS DE
MELO

073.687.26#
-##

68.0 50.0 18.0 14/01/1992

9 DALYANA RAMYLLE MARCOLINO DE
CARVALHO

094.891.41#
-##

68.0 50.0 18.0 19/06/1992

1
0

RONEY REMO PRAXEDES CARVALHO 092.308.13#
-##

68.0 50.0 18.0 30/10/1992

PSICOPEDAGOGO

APROVADOS CADASTRO DE RESERVA

# NOME COMPLETO CPF PONTUAÇÃO
TOTAL

EXP.
PROFISSIONAL

AVALIAÇÃO DE
TÍTULOS

DATA DE
NASCIMENTO

3 MARILEIDE ZIZA PIRES
BEZERRA

056.099.21#-
##

65.0 50.0 15.0 08/12/1980

4 MARIA ELIVANIA SILVA
TEIXEIRA

011.371.50#-
##

50.0 35.0 15.0 16/03/1978

5 ANA PAULA MENDONÇA DA
SILVA

012.056.67#-
##

43.0 25.0 18.0 20/12/1983

6 RANIELLY PEREIRA DE MOURA 078.824.27#-
##

43.0 25.0 18.0 20/08/1987

PSICÓLOGO

APROVADOS CADASTRO DE RESERVA

# NOME COMPLETO CPF PONTUAÇÃO
TOTAL

EXP.
PROFISSIONAL

AVALIAÇÃO DE
TÍTULOS

DATA DE
NASCIMENTO

2
2

ANA PAULA SAMPAIO FERREIRA 012.518.85#
-##

22.0 15.0 7.0 23/10/1983

2
3

GEAN CARLOS PAIVA DO NASCIMENTO 083.224.97#
-##

20.0 5.0 15.0 09/01/1989

2
4

DEYSE CRISTINA VALENÇA GUEDES 110.910.13#
-##

19.0 0.0 19.0 19/06/1997

2
5

VERÔNICA SARA PEREIRA LUCAS 016.764.42#
-##

18.5 10.0 8.5 05/02/1990

2
6

GÉSSICA YORRANE FERNANDES DE
ANDRADE

083.454.02#
-##

18.0 0.0 18.0 09/04/1998

2
7

TEREZA RAQUEL DANTAS ARAÚJO
OLIVEIRA

707.490.73#
-##

18.0 0.0 18.0 31/08/1999

2
8

VITÓRIA EVELYN RODRIGUES DE
ANDRADE

017.575.68#
-##

18.0 0.0 18.0 03/10/1999

2
9

AILLA KADINY DOS SANTOS 117.942.66#
-##

17.5 10.0 7.5 16/12/1995

3
0

ANA CLARA DE OLIVEIRA FREIRE 106.716.66#
-##

16.5 0.0 16.5 16/09/1999

3
1

VALERIA KELY NOLASCO ALVES 046.274.92#
-##

16.0 0.0 16.0 22/01/1984

3
2

CARLOS ROBERTO TEIXEIRA 358.971.04#
-##

15.0 0.0 15.0 02/11/1962

3
3

MARLENE FERREIRA DA SILVA 720.497.07#
-##

15.0 0.0 15.0 04/10/1971

3
4

DANIELLE PINTO CESÁRIO 009.129.62#
-##

15.0 0.0 15.0 21/08/1977

3
5

ROBERTA COELLI DA SILVA MAIA 100.190.33#
-##

15.0 0.0 15.0 28/01/1990

3
6

JOÃO GABRIEL DANTAS SILVA 119.421.08#
-##

15.0 0.0 15.0 07/08/1998

TÉCNICO DE ENFERMAGEM

APROVADOS PCD

# NOME COMPLETO CPF PONTUAÇÃO
TOTAL

EXP.
PROFISSIONAL

AVALIAÇÃO DE
TÍTULOS

DATA DE
NASCIMENTO

1 JÕAO OLEGÁRIO DE MELO
NETO

104.924.13#-
##

26.5 20.0 6.5 21/05/1999

TÉCNICO DE ENFERMAGEM

APROVADOS CADASTRO DE RESERVA

# NOME COMPLETO CPF
PONTUAÇÃO
TOTAL

EXP.
PROFISSIONA
L

AVALIAÇÃO DE
TÍTULOS

DATA DE
NASCIMENTO

1
5

ERIKA NORMANIA BARBOSA 938.459.28
#-##

55.5 50.0 5.5 15/08/1976

1
6

SUZILEY GEORDANY DA FONSECA OLIVEIRA 011.430.70
#-##

55.5 50.0 5.5 25/06/1981

1
7

MISSILENE DA SILVA AGUIAR 054.060.62
#-##

55.5 50.0 5.5 12/01/1982

1
8

LEILYANE FORTE GUIMARÃES 012.829.03
#-##

55.5 50.0 5.5 26/05/1983

1
9

ANTONIA AURICÉLIA DA SILVA SOARES 082.674.65
#-##

55.5 50.0 5.5 16/07/1986

2
0

MAYARA DUTRA DA SILVA MELO 013.959.57
#-##

55.5 50.0 5.5 12/07/1987

2
1

ROBSON RENE DO VALE MARTINS 084.566.76
#-##

55.5 50.0 5.5 31/12/1988

2
2

CARLA KALIANE DE OLIVEIRA MARQUES 096.254.18
#-##

55.5 50.0 5.5 09/10/1991

2
3

MÔNICA LAYCE SOARES DE SOUZA 700.650.50
#-##

55.5 50.0 5.5 13/06/1993

2
4

GISÉLIA BARBOSA DE MELO HORACIO 221.679.43
#-##

55.0 50.0 5.0 18/12/1960

2
5

GENILDA MARIA DA SILVA 720.440.39
#-##

55.0 50.0 5.0 02/02/1969

2
6

ROSIANE RODRIGUES FORMIGA 566.595.80
#-##

55.0 50.0 5.0 07/09/1971

2
7

ROBERTA PAULA BATISTA 915.721.77
#-##

55.0 50.0 5.0 29/07/1972

2
8

MARIA DAS GRAÇAS DA COSTA 938.264.00
#-##

55.0 50.0 5.0 01/10/1972

2
9

MÁRCIA ROCICLEIDE BARRETO PEREIRA 722.409.97
#-##

55.0 50.0 5.0 19/04/1973

3
0

RUTE GARCIA DE MEDEIROS 938.868.02
#-##

55.0 50.0 5.0 28/12/1973

3
1

VANUZIA CHAVES DE ARAÚJO LIMA 941.821.83
#-##

55.0 50.0 5.0 16/03/1974

3
2

JOSÉ DE GOIS FILGUEIRA NETO 008.308.00
#-##

55.0 50.0 5.0 05/02/1975

3
3

ANY JACQUELINE GOMES DUARTE 969.609.65
#-##

55.0 50.0 5.0 21/09/1976



5 Mossoró-RN, Terça-Feira, 02 de Abril de 2024.

3
4

FRANCISCA INES MARQUES PEREIRA 013.385.69
#-##

55.0 50.0 5.0 09/09/1979

3
5

NARA KARINA DE MEDEIROS 002.356.27
#-##

55.0 50.0 5.0 27/11/1979

3
6

ANTÔNIA GIRLANEA COSTA DOS SANTOS 030.085.47
#-##

55.0 50.0 5.0 24/04/1980

3
7

EVANIA OZANEIDE DE ARAUJO CASTRO 010.777.78
#-##

55.0 50.0 5.0 06/05/1982

3
8

MARIA ALESSANDRA DE ALMEIDA OLIVEIRA 011.382.93
#-##

55.0 50.0 5.0 22/11/1982

3
9

ÉRICA SIMONY FERREIRA NOLASCO DE LIMA 047.191.46
#-##

55.0 50.0 5.0 04/04/1983

4
0

ANTÔNIA ALLANA BRUNA NASCIMENTO DOS
SANTOS CAVALCANTE

050.959.03
#-##

55.0 50.0 5.0 30/11/1984

4
1

WENDELL DE GOIS GOMES 071.573.87
#-##

55.0 50.0 5.0 24/02/1986

4
2

RIZIA ALBANI SOUZA LIMA 058.877.25
#-##

55.0 50.0 5.0 19/03/1986

4
3

TANNAJA FREITAS CUNHA 060.098.13
#-##

55.0 50.0 5.0 10/08/1986

4
4

GLENDA PRISCYLLA DA SILVA BEZERRA 013.757.12
#-##

55.0 50.0 5.0 20/09/1986

4
5

PAULO RICARDO ALVES DE CARVALHO 081.673.79
#-##

55.0 50.0 5.0 28/05/1988

4
6

FRANCISCA ANDREYNA DE MOURA DANTAS 088.342.77
#-##

55.0 50.0 5.0 19/03/1989

4
7

JOANA TATIANNY FERNANDES DE OLIVEIRA 084.534.88
#-##

55.0 50.0 5.0 10/04/1990

4
8

MARA CELIA BEZERRA 097.462.76
#-##

55.0 50.0 5.0 12/07/1992

4
9

CARLA PRISCILA ALVES DA SILVA 095.383.50
#-##

55.0 50.0 5.0 11/08/1992

5
0

ROBSON COSTA DE LIMA 097.635.68
#-##

55.0 50.0 5.0 19/02/1993

5
1

DALIANE COSTA DOS SANTOS 078.742.64
#-##

55.0 50.0 5.0 24/04/1993

5
2

ERISMAR SANTIAGO DANTAS 110.753.28
#-##

55.0 50.0 5.0 22/03/1995

5
3

MARIA SANDRA TRINDADE DA SILVA 030.117.53
#-##

53.0 45.0 8.0 28/05/1980

5
4

FRANCISCA ELIZANETE DA SILVA LIMA 068.732.47
#-##

50.0 45.0 5.0 17/07/1995

5
5

MARIA GORETTI DE CARVALHO 254.539.20
#-##

48.0 40.0 8.0 02/03/1958

5
6

MARIA ISLANIA DE OLIVEIRA AZEVEDO 110.919.20
#-##

48.0 40.0 8.0 22/01/1999

5
7

LARISSA RAQUEL OLIVEIRA CAMPOS DE SOUSA 700.936.99
#-##

48.0 40.0 8.0 24/03/1999

5
8

MIRIAN DE SOUSA ROSA 011.771.37
#-##

47.0 40.0 7.0 20/01/1983

Mossoró-RN, 02 de abril de 2024

JACQUELINE MORGANA DANTAS MONTENEGRO
Secretária Municipal de Saúde

Secretaria Municipal de Assistência Social e Cidadania

EDITAL Nº 29/2024 SEMASC/PMM

Retifica o resultado final do processo seletivo para acesso ao Programa Jovem do Futuro
2024.

A Prefeitura Municipal de Mossoró, por intermédio da Secretaria Municipal de
Assistência Social e Cidadania (SEMASC), no uso de suas atribuições, torna público pelo
presente Edital a retificação do resultado final do processo seletivo para acesso ao
programa Jovem do Futuro 2024 em razão da identificação de inconsistência, conforme
ditames da Lei nº 4.026, de 24 de maio de 2023, Decreto nº 6.836, de 26 de junho de
2023 e as disposições contidas neste Edital.

1. DA RETIFICAÇÃO

1.1. Identificada a inconsistência referente ao edital nº 18/2024, retifique-se o resultado
final do processo seletivo para acesso ao Programa Jovem do Futuro 2024, mantendo-se
como aprovados os candidatos abaixo relacionados:

SANTO ANTÔNIO, ESTRADA DA RAIZ, SANTA HELENA, BOM JARDIM E
ADJACÊNCIAS

NOME CPF SITUAÇÃO

ALANA RENARA SILVA DA PENHA 129.417.5**-** APROVADO

ALEXANDRE DE SOUSA JÁCOME 135.321.9**-** APROVADO

ALICE HELLEN PONTES RODRIGUES 702.337.0**-** APROVADO

ALICE MARJORE DA SILVA MORAIS 707.728.5**-** APROVADO

IAN THAYRON ALVES DE MEDEIROS 149.190.6**-** APROVADO

ALINE LAILA SILVÉRIO DA SILVA 706.562.2**-** APROVADO

ALLAMO STHEFESSON MAIA DO NASCIMENTO 128.799.4**-** APROVADO

ANA ADÉLIA BATISTA DA SILVA 138.029.7**-** APROVADO

IKARO JOAQUIM DE MELO VALE 141.803.0**-** APROVADO

ANA LETÍCIA RODRIGUES SANTOS 112.456.8**-** APROVADO

ANA MARIA SANDRES VERAS 124.692.9**-** APROVADO

ANALYCE KARLA DA SILVA OLIVEIRA 134.918.4**-** APROVADO

ANTÔNIA LIVIA DE FREITAS SILVA 128.867.2**-** APROVADO

ANTÔNIO RUAN VIEIRA DOMICILIANO 123.889.0**-** APROVADO

BRENER JOSÉ DA SILVA LOPES 141.955.1**-** APROVADO

CARLA CAROLINE VIEIRA DE MORAIS 706.829.3**-** APROVADO

CARLOS EDUARDO DE OLIVEIRA SANTOS 129.232.0**-** APROVADO

CECÍLIA DAIANE DA SILVA MARTINS 714.142.1**-** APROVADO

CLARA REBEKA DA SILVA GÓIS 710.403.7**-** APROVADO

CRISTIANE KAYANE VIANA DE OLIVEIRA 138.703.5**-** APROVADO

CRISTINA VALESCA DE LIMA PEREIRA DA SILVA 713.009.5**-** APROVADO

DANIEL VÍCTOR MORAIS DA COSTA 718.311.5**-** APROVADO

DIEGO GABRIEL RODRIGUES 125.841.3**-** APROVADO

EMANUELLY DA COSTA FERREIRA 124.440.4**-** APROVADO

EMILLY IORRANY DO NASCIMENTO VALE 130.148.5**-** APROVADO

EMYLY GABRIELE DA SILVA 123.804.1**-** APROVADO

EUNICE FERREIRA RODRIGUES DE SOUSA 706.734.6**-** APROVADO

FÁBIO FERREIRA DA SILVA FILHO 136.069.7**-** APROVADO

FELIPE GABRIEL DE FREITAS LOPES 706.784.2**-** APROVADO

FELIPE MICAEL DA SILVA OLIVEIRA 127.708.1**-** APROVADO

FLÁVIA MICAELLY GÓIS DA SILVA 105.660.3**-** APROVADO

FRANCISCA FLORA DOS SANTOS MOURA 104.735.4**-** APROVADO

FRANCISCO EDSON DE FREITAS OLIVEIRA 151.203.2**-** APROVADO

FRANCISCO GABRIEL DE OLIVEIRA SOUSA 130.373.3**-** APROVADO

GABRIEL DINIZ TAVARES 129.524.4**-** APROVADO

GABRIEL VÍCTOR NASCIMENTO SOUZA 124.281.8**-** APROVADO

GEORGIANA VITÓRIA MARINHO DOS SANTOS 142.010.8**-** APROVADO

GILNEY COSTA CARLOS 123.750.2**-** APROVADO

GISELLY SUELEN PEREIRA DA SILVA 129.584.2**-** APROVADO

GIVANILSON DA SILVA PEREIRA 714.841.0**-** APROVADO

ÍCARO JHUAN LEMOS FELIPE 127.316.6**-** APROVADO

ISABELE MARIANE FONSECA DA SILVA 132.822.7**-** APROVADO

ISADORA MARCIELLY FERNANDES DE MEDEIROS 128.786.8**-** APROVADO

IZADORA CRISTINA DA COSTA BRITO 130.184.9**-** APROVADO

JAILSON DEODETE SANTANA 710.480.6**-** APROVADO

JAILSON DE FREITAS CABRAL 706.784.8**-** APROVADO

JOSENILSON GOMES DA SILVA 147.458.1**-** APROVADO

JOYCE FLAÍSSA FERREIRA DE LIMA 151.406.5**-** APROVADO

KAROLYNE MARIA DA SILVA 142.428.0**-** APROVADO

LARA VITÓRIA DE SOUSA VARELA 135.522.7**-** APROVADO

LARA VIVIANNY QUEIROZ BEZERRA 715.931.6**-** APROVADO

LEANDRO GOMES DE OLIVEIRA 112.607.0**-** APROVADO

LETÍCIA GABRIELE FONTES DE OLIVEIRA 124.200.7**-** APROVADO

LETICIA PAULA SILVA SOARES 134.356.9**-** APROVADO

LIASNARA DO NASCIMENTO FERREIRA 707.807.8**-** APROVADO

LUCAS GABRIEL DE PAULA SOUZA 129.906.3**-** APROVADO

LUIS GABRIEL DE OLIVEIRA MENDONÇA 125.817.3**-** APROVADO

LUIZ VANDEILSON BEZERRA SANTIAGO 134.773.9**-** APROVADO

LUIZ VÍCTOR OLIVEIRA DA SILVA 094.287.1**-** APROVADO

MARIA APARECIDA ANDRADE DOS SANTOS 123.896.2**-** APROVADO

MARIA CLARA DE JESUS GODEIRO 124.162.9**-** APROVADO

MARIA CLARA RODRIGUES FILGUEIRA 123.698.7**-** APROVADO

MARIA DO SOCORRO REBOUÇAS SANTIAGO NETA 134.773.5**-** APROVADO

MARIA EDUARDA XAVIER DE SOUZA 707.044.1**-** APROVADO

MATHEUS VINÍCIUS DA SILVA FREITAS 132.308.7**-** APROVADO

MAXSUEL FERNANDES DE LIMA 123.678.7**-** APROVADO

MILLENA YASMIN SANTOS MEDEIROS 108.958.1**-** APROVADO

NATANAEL BERNARDO NASCIMENTO GUIMARÃES 126.202.3**-** APROVADO

NATANIELY GOMES BESSA FREITAS 129.741.8**-** APROVADO

PATRICK YKARO LIMA RAMOS FERREIRA 119.336.4**-** APROVADO

PEDRO LUCAS DO AMARAL OLINTO 706.257.5**-** APROVADO

RAIANE ESTEFANE DOS SANTOS SILVA 706.644.7**-** APROVADO

RAILSON PEREIRA DOS SANTOS 124.625.6**-** APROVADO

RANDEL ADRIANO DA SILVA BATISTA 152.282.6**-** APROVADO

ROSIELLY VITÓRIA ZACARIAS DOS REIS 104.123.5**-** APROVADO

SÂMARA LUANY DO NASCIMENTO 156.107.3**-** APROVADO

JÚLIO CÉSAR DE OLIVEIRA MELO 121.142.3**-** APROVADO

SAMUEL DE OLIVEIRA MORAIS 714.421.8**-** APROVADO

SAMYA RAILLA LOBATO DA SILVA 141.958.2**-** APROVADO

SÁVIO MORAIS DE MACENA 130.794.0**-** APROVADO

VANESSA CRISTINA DE OLIVEIRA GOMES 707.006.9**-** APROVADO

WALLACE GUILHERME APOLINÁRIO BATISTA 108.294.9**-** APROVADO

WEDNA JOSIELI NASCIMENTO SILVA 124.567.1**-** APROVADO

WEMERSON DOS SANTOS LUCIANO 707.399.5**-** APROVADO

WITINA RAVILA SOARES DE OLIVEIRA 124.675.7**-** APROVADO

YAGO EDUARDO DE OLIVEIRA RÊGO 714.842.9**-** APROVADO

YKARO VITOR OLIVEIRA DE ANDRADE 123.705.1**-** APROVADO

ANA VITÓRIA DOS SANTOS FONSECA 130.560.6**-** APROVADO

ARIELLY VITORIA DE MENDONÇA FONSECA 133.741.8**-** APROVADO

EDGAR WESLLEY COSTA FERNANDES 084.059.6**-** APROVADO

FLORA JARIDJA DE ALBUQUERQUE SILVA 138.841.9**-** APROVADO

GABRIELLY VITÓRIA NASCIMENTO SOUZA 124.282.2**-** APROVADO

MARIA EDUARDA DE SOUSA SILVA 123.809.5**-** APROVADO

MARIA FERNANDA VARELA 707.426.2**-** APROVADO

PAULO HENRIQUE FILGUEIRA DUARTE 141.819.7**-** APROVADO

NATHANAEL VÍCTOR DA SILVA LOPES 123.821.***-** APROVADO

NICOLLY GEOVANA GOMES DA COSTA 123.785.***-** APROVADO

CLEILSON SOARES DOS SANTOS 716.767.***-** APROVADO

LAINARA LORRANE RODRIGUES DA ROCHA 131.370. ***-** APROVADO

YURE KAUÃ DE SOUZA REBOUÇAS 135.465. ***-** APROVADO

CLARA SAMANTHA DE OLIVEIRA BEZERRA 129.755.***-** APROVADO

YASMIM LORAYNE ALVES RODRIGUES 129.625. ***-** APROVADO

YASKARA LETICIA LEAO DOS SANTOS 129.903.3**-** APROVADO

KADSON WILTON BELO MENDES 136.386. ***-** APROVADO

ALLAN VÍCTOR DA SILVA RODRIGUES 135.416. ***-** APROVADO

MARIA CECÍLIA PEQUENO DA SILVA 124.079.***-** APROVADO

MARCELLY VITÓRIA DOS SANTOS FAGUNDES 124.035. ***-** APROVADO

MARIA CLARA RODRIGUES DA CUNHA 123.733.5**-** APROVADO

ANA CLARA DE OLIVEIRA SANTOS 139.061.7**-** APROVADO

LETÍCIA RODRIGUES DE OLIVEIRA 127.882.6**-** APROVADO

IZAQUE FERNANDO DA SILVA XAVIER 700.754. ***-** APROVADO

RONALD LIEDSON GADELHA DA COSTA 138.633. ***-** APROVADO

ARTHUR MIKAEL DE SOUSA MOURA 117.612. ***-** APROVADO

GUSTAVO HENRIQUE LIMA BATISTA 134.114. ***-** APROVADO

KAUÊ VICTOR MARTINS DA SILVA 141.139. ***-** APROVADO

GISELE MARIA PEREIRA DE SOUSA 141.709. ***-** APROVADO



6 Mossoró-RN, Terça-Feira, 02 de Abril de 2024.

MAYRA ROBERTA LEITE DA SILVA 139.218. ***-** APROVADO

JEHNNIFER KARINNY QUEIROZ DE OLIVEIRA 124.604. ***-** APROVADO

ÍTALO WESLLEY DA SILVA 717.434.6**-** APROVADO

ANA CLARA LAURINDA DE OLIVEIRA 134.270. ***-** APROVADO

EVELLYN BEATRIZ OLIVEIRA DE FREITAS 706.849. ***-** APROVADO

CALLYCIA CAVALCANTE OLIVEIRA 134.618.3**-** APROVADO

FERNANDA ESTEFANE MOURA FERREIRA 702.337.2**-** APROVADO

GABRIEL SANTOS ANDRADE 130.999.8**-** APROVADO

BELO HORIZONTE, LAGOA DO MATO, DOZE ANOS, ALTO DA CONCEIÇÃO,
BOA VISTA E ADJACÊNCIAS

NOME CPF SITUAÇÃO

CARLOS VINÍCIUS FERNANDES MENDONÇA 123.688.1**-** APROVADO

DAVID MOISÉS DE SOUZA SILVA 706.842.5**-** APROVADO

ALEXANDRE RENAN DA SILVA SOUZA 124.594.0**-** APROVADO

ALICIANE PEIXOTO DE OLIVEIRA 123.909.3**-** APROVADO

ANNA JOANARA ARAÚJO DA SILVA 123.940.8**-** APROVADO

ANTÔNIA LAWANNY MONTEIRO DOS SANTOS 124.145.6**-** APROVADO

BRUNO GABRIEL DE OLIVEIRA SILVA 706.808.8**-** APROVADO

CARLA BEATRIZ OLIVEIRA RODRIGUES 706.820.2**-** APROVADO

CARLOS VINÍCIUS DE SOUZA TORRES 706.888.8**-** APROVADO

CÁSSIO DE OLIVEIRA SILVA 124.288.4**-** APROVADO

CINARA GABRIELLE OLIVEIRA SALES 123.712.0**-** APROVADO

CLARA BEATRIZ LAURENTINO DA SILVA 099.464.9**-** APROVADO

CLAUDIANA MARIA LOPES DA SILVA 702.759.3**-** APROVADO

ERALDO DE OLIVEIRA DA SILVA 135.890.***-** APROVADO

MILENNA STHEFANY BARBOSA DE MEDEIROS 124.066.***-** APROVADO

ANNE LETYCIA DANTAS LUCIANO 101.214.****-** APROVADO

DANIEL VICTOR LEONEL VIEIRA 706.811.***-** APROVADO

DAVI HENRIQUE ROCHA FERREIRA 125.348.2**-** APROVADO

ELOISE BEATRIZ DANTAS DA SILVA 706.811.5**-** APROVADO

FERNANDA GABRIELLY DE LIRA VIEIRA 703.075.1**-** APROVADO

FLÁVIA LETÍCIA DA SILVA LEITE 123.871.8**-** APROVADO

FELIPE GABRIEL DE SOUZA ALVES 706.811.8**-** APROVADO

GUILHERME ANDRADE DE ARAÚJO 017.725.0**-** APROVADO

IASMIM TORRES COSTA 706.912.8**-** APROVADO

JAMILE JORDANA ARAÚJO DA SILVA 123.659.3**-** APROVADO

JAMILLY RAQUEL DA SILVA PIMENTA 123.799.4**-** APROVADO

FRANCISCO AKIRIS BERNARDINO NUNES 124.659.6**-** APROVADO

JHANDSON MAURO DANTAS DE FREITAS 705.727.6**-** APROVADO

JOÃO PAULO SOUSA DA SILVA 093.353.6**-** APROVADO

FRANCISCO MARCOS PEREIRA DA SILVA FILHO 124.892.4**-** APROVADO

KAYO KELVEN LIMA TAVARES 133.794.8**-** APROVADO

KLEBY LUAN DA SILVA FERREIRA 130.122.5**-** APROVADO

ISAAC AVELINO MATIAS DE MEDEIROS 707.237.0**-** APROVADO

JHONATAN WILLAME BEZERRA DE MORAIS 122.734.0**-** APROVADO

LETÍCIA YASMIM BORGES DE MORAIS CORDEIRO 130.416.0**-** APROVADO

LUCAS EDUARDO MIRANDA DE OLIVEIRA 127.805.9**-** APROVADO

JOANA BEATRIZ NUNES DE MEDEIROS 123.908.3**-** APROVADO

JOÃO VICTOR DE OLIVEIRA 706.561.9**-** APROVADO

KEROLYN AISSA DE MELO MONTEIRO 135.989.9**-** APROVADO

LUCAS MATEUS CAVALCANTE 105.929.4**-** APROVADO

LUIZ FERNANDO DOS SANTOS PEIXOTO 127.883.5**-** APROVADO

MARCOS VINÍCIUS SOUZA RIBEIRO DE MELO 130.256.6**-** APROVADO

MARIA CLARA DA SILVA MELO 116.156.4**-** APROVADO

NARLLA JACKSONALLY MEDEIROS DE LUCENA 707.629.8**-** APROVADO

MARIA EDUARDA DE LUCENA 707.504.0**-** APROVADO

JOÃO VÍTOR SOARES DA SILVA 113.951.6**-** APROVADO

MARIA EDUARDA LOPES FERNANDES 123.729.6**-** APROVADO

MARIA GABRIELY SILVA BEZERRA 704.334.9**-** APROVADO

MARIA LUIZA BRITO DE MEDEIROS 136.429.9**-** APROVADO

MARIA LUIZA XAVIER GODEIRO 123.982.8**-** APROVADO

MARIA RAÍSSA DA SILVA REBOUÇAS 143.601.5**-** APROVADO

MARIA RAYONARA DE MACEDO GEMINIANO 706.780.0**-** APROVADO

MARIA THEREZA MOTA SILVA 124.739.5**-** APROVADO

MARIANE VIVIA FELIPE ANDRADE 124.809.8**-** APROVADO

MIRELY IASMIM PEREIRA FREITAS 123.650.2**-** APROVADO

MURYLO HENRIQUE PAIVA BEZERRA 708.287.2**-** APROVADO

NICKOLAS KAUÃ COSTA MAIA 018.284.9**-** APROVADO

PAULA VITÓRIA CAVALCANTE DE ARAÚJO 701.086.5**-** APROVADO

PEDRO DA SILVA BATISTA PEREIRA 148.104.7**-** APROVADO

PEDRO GUILHERME DA SILVA MELO 116.156.4**-** APROVADO

PEDRO HENRIQUE DE PAIVA COSTA 124.226.5**-** APROVADO

RAONE GABRIEL CHAGAS DE MELO 123.980.9**-** APROVADO

RAQUELI VITÓRIA DA SILVA 127.378.2**-** APROVADO

RAUANNE NAYONALLE FERNANDES DE ANDRADE 130.369.1**-** APROVADO

RAYSLA RAYANI BEZERRA DA SILVA 123.883.9**-** APROVADO

KAUÃ GOMES MARQUES 706.793.3**-** APROVADO

SARA ELLEN DE OLIVEIRA RIBEIRO 706.788.9**-** APROVADO

VIVIANE ELLEN DA SILVA MORAIS 124.274. ***-** APROVADO

SARAH EVELIN ALMEIDA DA SILVA 120.718.9**-** APROVADO

VITÓRIA JHOANNY SILVA MORAIS 131.163.8**-** APROVADO

WILAMIM DANILO DA SILVA GOMES 124.773.6**-** APROVADO

WILYANNY LAIANNY DOS SANTOS FERNANDES 127.708.4**-** APROVADO

ANA GABRIELLA BATISTA DE LIMA 142.494.5**-** APROVADO

ANA QUEZIA PALMEIRA DA SILVA 124.379.3**-** APROVADO

ANA SABRINA DA COSTA DUARTE 135.713.7**-** APROVADO

ANDERSON DEYCKSON GOMES DE FREITAS 130.916.6**-** APROVADO

SOFIA DAFNE MARCOLINO DOS SANTOS 130.149.9**-** APROVADO

LUCAS MATHEUS DA SILVA FELIPE 114.104. ***-** APROVADO

ALINE RAIANNY NASCIMENTO DIEB 704.611. ***-** APROVADO

MARIA CLARA DOS SANTOS CLEMENTINO 124.666. ***-** APROVADO

MARIA LETÍCIA SILVA GOMES 706.830. ***-** APROVADO

ANA BEATRIZ SILVA AZEVEDO 133.362. ***-** APROVADO

KAMILLY VITÓRIA LIMA DE OLIVEIRA 130.065. ***-** APROVADO

JADSON DA SILVA DANTAS 706.872.6**-** APROVADO

WEDNEY KAUÃ M DE MENDONÇA 104.970.4**-** APROVADO

ISLARA EVELYN DA SILVA FARIAS 124.576.2**-** APROVADO

VITÓRIA ELLEN DE OLIVEIRA 127.748.6**-** APROVADO

FRANCISCO KAUÃ FIRMINO PEREIRA 131.336.8**-** APROVADO

KETILY LAIANY DA SILVA OLIVEIRA 129.452.6**-** APROVADO

NICOLAS BRUNO SOUSA VIANA 124.148.9**-** APROVADO

DELLEY JADSON DANTAS FILHO 706.810.6**-** APROVADO

PEDRO LUCAS BORGES DO NASCIMENTO 123.855.9**-** APROVADO

VICTÓRYA RAFAELLE DOS SANTOS SOARES 124.962.7**-** APROVADO

GUILHERME DE SOUSA PAIVA 700.610.7**-** APROVADO

SANDERSOM KAUA ARRUDA MELO 117.417.1**-** APROVADO

FELLIPE SILVEIRA DE MEDEIROS 124.627.4**-** APROVADO

JOSUÉ EDSON DE OLIVEIRA CUSTÓDIO PEIXOTO 124.450. ***-** APROVADO

EMILLY KAROLINNY DIEB DA SILVA 123.873. ***-** APROVADO

EVENNY DARLIANY DOS SANTOS SILVA 123.781. ***-** APROVADO

PEDRO ARTHUR FIRMINO DE ARAÚJO 124.647. ***-** APROVADO

ILLANNA GISELLE XAVIER DE LIMA 129.963. ***-** APROVADO

LENILSON LIMA DA SILVA 124.236. ***-** APROVADO

LETÍCIA VITÓRIA FREIRE MATOSO 103.667. ***-** APROVADO

FELIPE GABRIEL DE SOUSA DANTAS 128.608. ***-** APROVADO

DAVID GABRIEL CORREIA DE FREITAS 130.202. ***-** APROVADO

YASMIM RAQUELE SILVA OLIVEIRA 130.182. ***-** APROVADO

EDUARDA NYCOLE FONTES DE OLIVEIRA 124.561. ***-** APROVADO

EMILLY ESTERFANNY DA SILVA MORENO 124.024. ***-** APROVADO

MAYARA JORDANA SOARES DE MEDEIROS 124.494. ***-** APROVADO

ÍTALO SAMUEL DE SOUSA GARCIA 124.192. ***-** APROVADO

GLENDA VITÓRIA VIEIRA JUVINO 127.157. ***-** APROVADO

JAMILY LAWANY DA SILVA ROCHA 124.097. ***-** APROVADO

GLEYSIELLE GUIMARÃES DIAS 711.498.***-** APROVADO

ANA BEATRIZ DE MEDEIROS HENRIQUE 123.943.***-** APROVADO

PEDRO LUCAS COSTA PESSOA DE ALMEIDA 131.291.***-** APROVADO

NICOLE SILVA TORRES DE ARAÚJO 123.821.***-** APROVADO

ANA LUIZA MENEZES DOS SANTOS 050.967.***-** APROVADO

MARIA CLARA DA SILVA MENEZES 124.191.***-** APROVADO

MOISÉS JHONATAS COSTA DE SALES 706.440.***-** APROVADO

AMY LEE DE BARROS SILVA 130.952.3**-** APROVADO

GABRIEL GIOVANNI DA SILVA GOMES 135.555.4**-** APROVADO

SUELLY GABRIELLY SOUSA DA SILVA 130.242.6**-** APROVADO

JOÃO VICTOR CARDOSO DA SILVA 123.997.0**-** APROVADO

MATEUS KAYRON COSTA PORFÍRIO 076.719.7**-** APROVADO

ALTO DE SÃO MANOEL, ILHA DE SANTA LUZIA, PLANALTO 13 DE MAIO,
ALAMEDA DOS CAJUEIROS E ADJACÊNCIAS

NOME CPF SITUAÇÃO

ALESSANDRA LAYSLLA DE MORAIS NERES 130.387.9**-** APROVADO

ALINE YASMIM SILVA RIBEIRO 706.980.9**-** APROVADO

ALISSON WALERIO PEREIRA DO NASCIMENTO FILHO 130.150.1**-** APROVADO

ANA CLARA BEZERRA CAVALCANTE 093.033.6**-** APROVADO

ANA CLARA CASSIANO DA COSTA 133.629.8**-** APROVADO

ANA LETÍCIA ALVES DOS SANTOS 128.912.5**-** APROVADO

ANTONIO RONDINELLY OLIVEIRA DA SILVA 151.052.5**-** APROVADO

ANDERSON NICHOLAS DE MORAIS GOMES 104.915.7**-** APROVADO

DANIEL AVELINO DO NASCIMENTO 138.651.9**-** APROVADO

DANIEL MATOSO DE OLIVEIRA 128.044.9**-** APROVADO

DELBANNYA VITÓRIA OLIVEIRA MARQUES DA CUNHA 126.282.4**-** APROVADO

DERICK SAMMIR PERES DA SILVA 142.214.6**-** APROVADO

ELAINE CRISTINA TOMAZ SILVA 123.880.2**-** APROVADO

ELISSON VICTOR BALBINO DA SILVA 142.011.8**-** APROVADO

EMANOEL LIEFERSSON FERNANDES DE OLIVEIRA 133.533.1**-** APROVADO

EMILY SABRINA DUARTE DE SOUZA 130.442.4**-** APROVADO

ERICK MORAIS FERNANDES 142.682.9**-** APROVADO

ERILÂNDIA RAYANE DE OLIVEIRA SILVA 712.786.6**-** APROVADO

FELIPE VICTOR MONTE FLORÊNCIO FILGUEIRA 131.013.4**-** APROVADO

FRANCINETO PAULINO DA SILVA FILHO 130.468.0**-** APROVADO

FRANCISCO DANIEL LINHARES DE FREITAS 128.480.6**-** APROVADO

GIULIA FRANCIELY DA SILVA 129.192.4**-** APROVADO

GLÓRIA MARIA LUIZA FILGUEIRA DE OLIVEIRA 124.418.6**-** APROVADO

GREYCE SAMARA ROCHA FREIRE E SILVA 124.418.7**-** APROVADO

GUSTAVO ANAEL DE OLIVEIRA FERREIRA 111.006.4**-** APROVADO

GUSTAVO DA ROCHA MARQUES 714.356.8**-** APROVADO

ANNE GABRIELE DA SILVA RODRIGUES 132.746.9**-** APROVADO

MAYARA KETILLY PIRES DE OLIVEIRA 700.918.4**-** APROVADO

JADSON DAVI DE MELO AZEVEDO 127.652.4**-** APROVADO

JAMILY FRANCIELI DE SOUZA BEZERRA 711.838.5**-** APROVADO

JENIFER CLEIDIANNE LIMA DA COSTA 124.298.7**-** APROVADO

CAYLENE JUANA NUNES ALVES 140.926.3**-** APROVADO

JONATAS ARLINDO DA COSTA OLIVEIRA 706.474.1**-** APROVADO

JUAN FRANCISCO DE SOUZA BEZERRA 711.838.6**-** APROVADO

JÚLIA GABRIELA DA SILVA BRITO 122.158.4**-** APROVADO

KAUÃ DE MEDEIROS BELO 134.328.0**-** APROVADO

LARISSA BEZERRA MATOSO 105.710.1**-** APROVADO

LETICIA GABRIELLY MARTINS DA CRUZ MARINHO 129.022.9**-** APROVADO

LUANNA GABRIELY ALMEIDA DA SILVA 707.267.6**-** APROVADO

LUCAS BRENO DA SILVA MÁXIMO 136.029.9**-** APROVADO

LUCAS JHONATAN DE SOUZA PEREIRA GUIDA 706.828.8**-** APROVADO

LUIZ HENRIQUE ALVES 130.646.5**-** APROVADO

LUIZA JASMYN DA SILVA 125.500.6**-** APROVADO

MARCOS VINICIUS FERNANDES FERREIRA 142.276.8**-** APROVADO

MARIA AMANDA DE ALMEIDA VIEIRA 091.401.4**-** APROVADO

MARIA CECÍLIA DOS SANTOS BATISTA 130.806.5**-** APROVADO

MARIA CLARA ANDRADE MARQUES 124.395.7**-** APROVADO

NATA AVELINO DO NASCIMENTO 138.651.7**-** APROVADO

ISRAELLY FABIANE CAVALCANTE DA SILVA 127.828.8**-** APROVADO

MARIANY HELOIZE GOMES MONTEIRO 131.527.9**-** APROVADO



7 Mossoró-RN, Terça-Feira, 02 de Abril de 2024.

MARINA ELAYNE BASÍLIO DA SILVA 135.541.1**-** APROVADO

MARINA POLIANA RODRIGUES 128.343.8**-** APROVADO

MATEUS BRUNO GONÇALVES DOS SANTOS 131.372.4**-** APROVADO

MAXSUEL PEDRO MARQUES 715.185.5**-** APROVADO

MAYARA MENDES DA COSTA 712.131.4**-** APROVADO

MAYRA VITÓRIA PAZ DA SILVA 100.241.7**-** APROVADO

MICHAEL ROUGE PEREIRA MENDES VARELA 711.338.8**-** APROVADO

RAMON LUCAS ALVES DA COSTA 131.555.1**-** APROVADO

RITA DE CÁSSIA DE SOUSA 135.925.7**-** APROVADO

ROBERT RICHARD DE ALMEIDA SOUSA 706.980.0**-** APROVADO

ROGÉRIO LUIS ALVES DA COSTA 131.554.9**-** APROVADO

SARA YASMIM DA SILVA BRASIL 706.894.6**-** APROVADO

JOÃO VINÍCIUS WANDERLEY DE LIMA RAMOS 711.753.6**-** APROVADO

KLEBER LUCAS XAVIER DO NASCIMENTO 124.209.6**-** APROVADO

THAÍS DE SOUZA BARBOSA 128.875.1**-** APROVADO

THASSIA TAYNÁ FONSECA RODRIGUES 124.364.3**-** APROVADO

LUCAS EDUARDO DE MELO SOUZA 123.950.7**-** APROVADO

VANESKA PEREIRA DE OLIVEIRA 135.435.9**-** APROVADO

YASMIM CAMILY BELARMINO DA SILVA 130.542.0**-** APROVADO

YURI EMANNUEL SANTOS FELIX 131.217.8**-** APROVADO

ALBANIZA LAVINEA RIBEIRO SILVA 707.041.5**-** APROVADO

ADRIAN MARVIN ROCHA BARBOSA 121.001. ***-** APROVADO

ANA JÚLIA DA SILVA DUARTE 131.277. ***-** APROVADO

EMILY NUZZO 712.844.***-** APROVADO

GUSTAVO HENRIQUE ALVES DA SILVA 129.863. ***-** APROVADO

RILLARY RAQUEL BENEVIDES DE OLIVEIRA 142.065. ***-** APROVADO

LUIZ ARTUR CANDIDO DA SILVA 135.300. ***-** APROVADO

WESLEY ALERRANDRO GOMES NASCIMENTO 706.930. ***-** APROVADO

PEDRO ARTHUR SILVA LIMA 133.127.***-** APROVADO

MARIA EDUARDA DA SILVA MELO 709.069.7**-** APROVADO

RAFAEL DE ANDRADE OLIVEIRA 130.556.4**-** APROVADO

LÍVIA CATHARINE GOMES CASTRO 135.518.2**-** APROVADO

VALÉRIA LANA FERNANDES DOS SANTOS 142.011.2**-** APROVADO

EMILLY RENALY SANTOS MARTINS 135.403.6**-** APROVADO

BARROCAS, PAREDÕES E ADJACÊNCIAS

NOME CPF SITUAÇÃO

ADEILSON JOSÉ SALUSTINO 701.046.9**-** APROVADO

ADRIMAR DE FRANÇA GOMES JÚNIOR 700.943.6**-** APROVADO

ALÍCIA GABRIELA MACEDO DE SOUZA 706.832.9**-** APROVADO

ANA BEATRIZ FERNANDES DE MEDEIROS 151.188.9**-** APROVADO

ANA JÚLIA LOPES DE SOUSA 123.878.2**-** APROVADO

LETÍCIA VITÓRIA ALVES DE OLIVEIRA 138.6229**-** APROVADO

JOÃO PAULO LINHARES DE OLIVEIRA 139.318.8**-** APROVADO

PEDRO LUCAS COSTA FIGUEIREDO 128.614.8**-** APROVADO

ANA KATHARINY MARQUES VENUTO 711.297.4**-** APROVADO

RAFAEL JONATA MORAIS MAIA 123.888.1**-** APROVADO

ANDERSON RIBEIRO DA SILVA 706.655.8**-** APROVADO

ANNA KAROLINY CRUZ FILGUEIRA 138.858.7**-** APROVADO

ANTÔNIA RAIZA DE LIMA SILVA 712.185.3**-** APROVADO

ANTÔNIO PINHEIRO DA SILVA NETO 124.631.2**-** APROVADO

ATRINO RATTIA RATTIA 710.192.8**-** APROVADO

CARLOS HENRIQUE DA SILVA GOMES 124.073.3**-** APROVADO

CARLOS NATANIEL PEREIRA NUNES 112.242.2**-** APROVADO

CRISLEYCIANO SAMUEL BARBOSA DE OLIVEIRA 160.604.3**-** APROVADO

DAVID ARTUR DA SILVA RODRIGUES 130.057.9**-** APROVADO

DAVI MATEUS DA SILVA FERNANDES DE BRITO 115.780.0**-** APROVADO

ESTEFANE SOARES DE LIMA 707.091.3**-** APROVADO

EVERTON VINICIUS LIMA DA SILVA 632.940.9**-** APROVADO

EVILLEN PAULINNA MATIAS DO AMARAL 140.686.4**-** APROVADO

FABIA MILENA DA SILVA FRANÇA 707.419.8**-** APROVADO

FLÁVIA HAYANNE ALVES DA ROCHA 717.030.6**-** APROVADO

FRANCISCO EDUARDO DA SILVA 124.236.2**-** APROVADO

FRANCISCO FELIPE DA CUNHA FELÍCIO 716.247.5**-** APROVADO

FREDYSON GUILHERME GOES DE SOUZA 137.066.7**-** APROVADO

GEÍZA RAQUEL BEZERRA LEÃO 706.975.9**-** APROVADO

HELLEN ALYSSANDRA SOUZA DA SILVA 707.199.8**-** APROVADO

HERBERTON RAINELLY PONTES DE SOUSA JUNIOR 707.207.5**-** APROVADO

IKARO MAYKON DA SILVA JALES 143.312.6**-** APROVADO

JAYNE MAYANE DOS SANTOS DANTAS 153.423.7**-** APROVADO

JEFFERSON VINICIUS FERREIRA DE MORAIS 706.738.6**-** APROVADO

IVANILDO BEZERRA DOS SANTOS 134.382.4**-** APROVADO

JOÃO GABRIEL MARIANO LIDIO 129.000.7**-** APROVADO

JOÃO HENRIQUE SILVA DANTAS DAMASCENO 718.131.4**-** APROVADO

JOÃO VICTOR PEREIRA DE MOURA 124.716.5**-** APROVADO

JONHATAN EMANUEL RAMOS DA SILVA 706.915.6**-** APROVADO

JOSÉ VICTOR SILVA RODRIGUES 123.971.4**-** APROVADO

KENNED DANIEL MOURA SOARES DE SOUSA 123.675.3**-** APROVADO

LEANDRO CELESTINO DE SOUSA 093.185.7**-** APROVADO

LETÍCIA JUCILLE PEREIRA FERREIRA 128.416.6**-** APROVADO

LÍVIA MONIELE DANTAS DE SOUZA 132.795.7**-** APROVADO

LUANA BEATRIZ DOS SANTOS PINTO 717.028.4**-** APROVADO

LUCAS GABRIEL DO NASCIMENTO BEZERRA 128.383.9**-** APROVADO

MARIA CLARA LOPES DE LIMA 711.318.4**-** APROVADO

MARIA DE LOURDES PAIVA DOS SANTOS 129.227.1**-** APROVADO

MARIA EDUARDA BEZERRA DE CARVALHO 711.111.9**-** APROVADO

MARIA EDUARDA LINHARES DA SILVA 129.153.7**-** APROVADO

MARIA LUANA DA SILVA FERREIRA 138.796.3**-** APROVADO

MARIA LUIZA DA SILVA FERREIRA 138.796.8**-** APROVADO

MATEUS DE SOUSA SILVA 102.839.0**-** APROVADO

MICHAEL BALLACK BARBALHO 135.344.6**-** APROVADO

NAYARA EMELY SILVA DAS CHAGAS 129.036.1**-** APROVADO

NYCOLLE FERNANDES FONTES 018.341.6**-** APROVADO

PAMELA DA COSTA MENDONÇA 144.979.9**-** APROVADO

PEDRO VINÍCIUS DA COSTA FAGUNDES 124.818.3**-** APROVADO

RAISSA GRAZIELE FELIX ALVES 128.878.0**-** APROVADO

SABRINA SUYANE CORTEZ DE SOUZA 124.069.9**-** APROVADO

SARA HELOISA DANTAS DA SILVA 119.519.6**-** APROVADO

SARA VITÓRIA DA SILVA SOUZA 132.440.7**-** APROVADO

THAISA SERAFIM JULIÃO 706.839.8**-** APROVADO

THAYNARA BRASIL GÓIS OLIVEIRA FONTES 136.194.6**-** APROVADO

YAMILIS CARMEN QUINONEZ RATTIA 001.330.0**-** APROVADO

POLIANA DEISE DE OLIVEIRA SOUZA 713.582.3**-** APROVADO

ADESSA RAQUEL SILVA GONDIM 135.124.1**-** APROVADO

ANDERSON CARLOS BEZERRA NUNES 129.451.4**-** APROVADO

ANY KAROLINY MIRON DE ARAUJO 142.111.2**-** APROVADO

CLARA BEATRIZ DA SILVA NUNES 123.695.8**-** APROVADO

FELIPE LINHARES DA SILVA 131.337.7**-** APROVADO

PABLO HENRIQUE DA SILVA COUTO 712.617.2**-** APROVADO

PAULA DANIELE DE OLIVEIRA SOUZA 713.582.3**-** APROVADO

LAURA LICE FERREIRA PONCIANO 125.183. ***-** APROVADO

ISAIELLY LIMA FERNANDES 707.210. ***-** APROVADO

MARIA LUIZA BATISTA DE SOUZA 706.440. ***-** APROVADO

MARIA CLARA DE SOUSA COSTA 128.809. ***-** APROVADO

JOSÉ ANTÔNIO DA SILVA SOARES 132.315. ***-** APROVADO

DHIEGO DA SILVA NUNES 137.776. ***-** APROVADO

FRANCISCO OTÁVIO FREITAS DE SOUZA 710.468.***-** APROVADO

ANA CLARA FILGUEIRA DE MELO 712.736.6**-** APROVADO

FLÁVIO SILVA LIMA DE OLIVEIRA 711.294.9**-** APROVADO

PRISCILA RAQUEL FLORÊNCIO LOPES 138.918.1**-** APROVADO

ANA ELIZA BARBOSA DA SILVA 139.943.1**-** APROVADO

REBECA SUYANE FONTES BEZERRA 136.164.1**-** APROVADO

LETÍCIA RAYANE DANTAS DE OLIVEIRA 141.403.3**-** APROVADO

MARIA CLARA FERREIRA COSTA 133.698.2**-** APROVADO

FRANCISCA RAYANNE DE ARAÚJO FERNANDES 114.969.1**-** APROVADO

ANA BEATRIZ ARAÚJO NOGUEIRA 171.427.9**-** APROVADO

WILLAMY JACSON DE OLIVEIRA FONSECA 137.479.8**-** APROVADO

VINNICIUS JUAN BARBOSA DOS SANTOS 707.017.7**-** APROVADO

WILLIANY LILIAN MONTE FERREIRA 123.884. ***-** APROVADO

SOPHIA NICOLLY LOPES DA SILVA 132.633. ***-** APROVADO

JHENNYFER EDUARDA LOPES DE OLIVEIRA 104.531. ***-** APROVADO

ELIADE EDER VASCONCELOS CAITANO 125.271. ***-** APROVADO

LAURA BEATRIZ DA SILVA 135.143.2**-** APROVADO

DOM JAIME CÂMARA, WALFREDO GURGEL, LIBERDADE E ADJACÊNCIAS

NOME CPF SITUAÇÃO

ALDIVAM KENEDY OLIVEIRA DA ROCHA 127.827.8**-** APROVADO

ANA BEATRIZ MARQUES RODRIGUES 135.884.7**-** APROVADO

CARLOS RAFAEL SANTOS MOURA 124.608.2**-** APROVADO

ALICE NANDA DA COSTA PEREIRA 124.350.4**-** APROVADO

ANA BEATRIZ DE MORAIS ROCHA 128.862.3**-** APROVADO

BRENA MENDES CESARIO 707.280.1**-** APROVADO

RAYANE SATIRO BEZERRA 138.567.0**-** APROVADO

ANTÔNIO FELIPE RODRIGUES DE MORAIS 135.500.0**-** APROVADO

WIGNAR DAGUINA FERNANDES DA SILVA 123.589.0**-** APROVADO

BRUNO EMANUEL OLIVEIRA DA SILVA 124.021.9**-** APROVADO

CARLA VITÓRIA SILVA BEZERRA 131.398.1**-** APROVADO

CARLOS MICHAEL SOUZA DA SILVA 123.786.3**-** APROVADO

CARLOS WANDSON BATISTA DE MORAIS 131.175.2**-** APROVADO

CLARA ELLEN DE LIMA FERNANDES 135.954.1**-** APROVADO

CLAÚDIO GUILHERME DE OLIVEIRA 128.208.1**-** APROVADO

DARLAN NATANEL MARTINS FERNADES 124.103.7**-** APROVADO

ELYSON CHAGAS DOS SANTOS 132.020.6**-** APROVADO

DIENNIFER ELOAH DOS SANTOS SILVA 123.930.4**-** APROVADO

EMILLY SAMMY MEDEIROS CARLOS 136.451.1**-** APROVADO

EVILLYN KHATLLYN SOUZA DE OLIVEIRA 153.896.5**-** APROVADO

FELIPE GABRIEL FERREIRA DA SILVA 131.118.0**-** APROVADO

FLÁVIO SOARES DA SILVA FILHO 141.771.6**-** APROVADO

ÉRICA NOGUEIRA COSTA 129.822.0**-** APROVADO

FRANCISCO RIAN DA COSTA PEREIRA 130.572.5**-** APROVADO

GABRIELE JAMILY DE OLIVEIRA NOGUEIRA 138.834.0**-** APROVADO

GEOMAR NOGUEIRA DE LUCENA FILHO 707.026.2**-** APROVADO

GISELY KEROLANY DA SILVA MORAIS 124.026.4**-** APROVADO

HUDSON ALERRANDRO DA ROCHA MARTINS 120.013.8**-** APROVADO

JHENIFER CAUANY ALVES DE OLIVEIRA 132.544.6**-** APROVADO

JOÃO VICTOR BARBOSA SILVA 153.580.5**-** APROVADO

JOSÉ MARIA PEREIRA JÚNIOR 124.210.6**-** APROVADO

JOYCE KELLY SILVA DO NASCIMENTO 128.240.0**-** APROVADO

JACIELY SANTOS LEITE 128.444.1**-** APROVADO

JÚLIO LUCAS ALVES DA SILVA 139.583.2**-** APROVADO

KAUA LUCAS SIMAO CRUZ 128.587.6**-** APROVADO

KAUANY ERICA DA SILVA 124.734.3**-** APROVADO

KAYNAN KENEDY DA SILVA MEDEIROS 124.783.9**-** APROVADO

KETHILLY VICTÓRIA ALVES DA SILVA 128.593.1**-** APROVADO

LUCAS EMANOEL XAVIER DE OLIVEIRA 133.429.3**-** APROVADO

LUZIA GALDINO NOGUEIRA NETA 133.370.9**-** APROVADO

LUZIA RAYANNY NOGUEIRA RODRIGUES 718.139.4**-** APROVADO

MÁBILY BIANCA ARAÚJO DE SOUZA 017.608.6**-** APROVADO

MANASSES FLAUBER MOREIRA DE ALMEIDA 131.455.2**-** APROVADO

MARCOS ANTÔNIO SOBRAL LEITE 710.481.2**-** APROVADO

MARIA CLARA FERNANDES ROCHA 124.085.8**-** APROVADO

MARIA CLARA MENDES MARQUES 133.791.9**-** APROVADO

MARIA EDUARDA NASCIMENTO QUEIROZ 161.374.0**-** APROVADO

MARJORY LORRANY LOURENÇO DINIZ 133.132.4**-** APROVADO

MATEUS LUCAS SANTOS DE FRANÇA 131.639.3**-** APROVADO

MAYARA CAROLAYNI PEREIRA DA SILVA 124.681.2**-** APROVADO

RAFAEL SOBRAL LEITE 128.057.8**-** APROVADO

RÍVIA MANUELA SILVA DE MEDEIROS 135.505.1**-** APROVADO

SANDRO JOEL ARAÚJO MELO 151.124.8**-** APROVADO

SARA VITÓRIA FERNANDES FRANÇA 106.683.4**-** APROVADO

SILMARA ROZIELE DA SILVA MOURA 133.259.1**-** APROVADO

STEFANNY IASMIN MENDES DA SILVA 151.017.9**-** APROVADO



8 Mossoró-RN, Terça-Feira, 02 de Abril de 2024.

WILLYAN RYCHARD DA SILVA PRAXEDES 131.115.5**-** APROVADO

ABRAÃO EFRAIM ARAÚJO DO NASCIMENTO 130.420.6**-** APROVADO

BRUNA GRAIZELI DA SILVA ALVES 125.970.9**-** APROVADO

SAMYLE LETÍCIA ALVES CARDOSO 124.423.0**-** APROVADO

JULIANA LOHANA MENEZES FRANÇA 135.415.***-** APROVADO

MAXSUEL JACKSON DE MEDEIROS 705.525.5**-** APROVADO

FABIOLA DANIELE CARDOSO DA SILVA 128.859.1**-** APROVADO

MARIA VICÊNCIA SILVESTRE DE SOUSA COSTA 130.304.1**-** APROVADO

MARIA ALICY DA SILVA NEVES 130.766.***-** APROVADO

SUMARÉ, BOM JESUS E ADJACÊNCIAS

NOME CPF SITUAÇÃO

ADRIANE GABRIELLY PRAXEDES GUILHERME 141.923.5**-** APROVADO

LAILLA RACKELLY DE ARAÚJO PEIXOTO 131.583.8**-** APROVADO

ANA KAROLINA PEREIRA DE ASSIS 130.239.9**-** APROVADO

MARYNA GABRIELLA FÉLIX SOARES 700.603.3**-** APROVADO

BRENO LUCAS ARAÚJO MELO 125.982.2**-** APROVADO

CAIO MATHEUS MEDEIROS DAS CHAGAS 123.936.3**-** APROVADO

CARLOS EDUARDO DA SILVA FERNANDES 131.104.1**-** APROVADO

DAVID GABRIEL DA SILVA SANTANA 123.915.8**-** APROVADO

DIEGO GABRIEL MELO DE OLIVEIRA 140.326.3**-** APROVADO

EMILIA GABRIELLY DA SILVA LIMA 129.162.9**-** APROVADO

EVYLLYN LETÍCIA DA SILVA GOMES 128.273.0**-** APROVADO

FRANCISCO GABRIEL RIBEIRO CAFÉ 129.464.9**-** APROVADO

JOABE MATEUS MOTA DA SILVA 142.352.3**-** APROVADO

GEOVANNA LORRANY MOURA ARRUDA 130.091.3**-** APROVADO

GUILHERME VINÍCIUS DA SILVA FREIRE 129.634.0**-** APROVADO

GUSTAVO DA SILVA DANTAS 707.297.0**-** APROVADO

GUSTAVO OLIVEIRA DE PAIVA LIMA 136.429.5**-** APROVADO

HELLEN IZADORA DANTAS DE OLIVEIRA 704.653.9**-** APROVADO

IDENA BEATRIZ PRAXEDES ALVES 140.429.5**-** APROVADO

INGRID MANUELE NERIS DA SILVA 050.356.4**-** APROVADO

ISADORA MARIANY DA SILVA FREITAS 707.283.8**-** APROVADO

JAIME GUILHERME DA SILVA VIANA 078.810.2**-** APROVADO

KARLA KAROLINE PEREIRA BEZERRA 123.828.8**-** APROVADO

JÂNIO NOGUEIRA REBOUÇAS FILHO 136.596.4**-** APROVADO

JEOVÁ WESLLY AMORIM DE OLIVEIRA 129.839.9**-** APROVADO

JOÃO DANTAS DA SILVA NETO 137.231.7**-** APROVADO

JOÃO LUCAS OLIVEIRA DE SOUZA 706.723.3**-** APROVADO

KAUAN KENNEDY DE ARAÚJO ELIAS 124.434.8**-** APROVADO

LARA VITÓRIA COSTA DA SILVA 124.198.5**-** APROVADO

LAURA LUIZA CABRAL RAMOS 125.335.1**-** APROVADO

LAVÍNNYA KAYLLANNY SILVA OLIVEIRA 141.923.9**-** APROVADO

LAYLLA EMILLY CAETANO DE MOURA 131.126.6**-** APROVADO

LETÍCIA RODRIGUES DE MEDEIROS 128.164.4**-** APROVADO

LÍDIA EMANUELLY DA SILVA 144.525.5**-** APROVADO

LÍVIA JORDANA FONSECA DA MOTA 129.662.2**-** APROVADO

LOUISE DANIELLY DA SILVA AGUIAR 130.198.5**-** APROVADO

LUDMYLLA RAYLANE DA SILVA SOUSA 711.905.1**-** APROVADO

MARIA CANDIDA FAGUNDES LEAL 706.711.8**-** APROVADO

MARIA CLARA DE SOUZA FELÍCIO 124.262.7**-** APROVADO

CARLLA ISABELLY MONTEIRO DA COSTA 549.399.3**-** APROVADO

MARCOS IGOR DA SILVA BEZERRA 701.066.5**-** APROVADO

MARIA ELOISA DA COSTA LIMA 121.991.8**-** APROVADO

MARIA GABRIELA DOS SANTOS SILVA 124.181.9**-** APROVADO

DANIEL FELIPE DA SILVA LIMA 706.808.7**-** APROVADO

FELIPE EDUARDO DA SILVA DANTAS 133.488.0**-** APROVADO

MIRELY FERNANDES DE OLIVEIRA 139.420.5**-** APROVADO

NICOLLY DE OLIVEIRA CABRAL 128.027.2**-** APROVADO

PEDRO GUILHERME DOS SANTOS LOPES 136.464.9**-** APROVADO

PEDRO LUCAS DA SILVA CAVALCANTE 706.767.9**-** APROVADO

PEDRO LUCAS DO SANTOS MEDEIROS 135.327.1**-** APROVADO

RAYSSA LAYANNY CÂNDIDO DE LIMA 703.272.2**-** APROVADO

RÉGIS LUCENA DE OLIVEIRA SOBRINHO 704.745.9**-** APROVADO

RIVALDO LUIZ DE OLIVEIRA FILHO 124.519.9**-** APROVADO

SADRAQUE PEREIRA DA COSTA 130.863.5**-** APROVADO

SÁVIO EMMANUELL AMÉRICO DE SOUZA 128.268.1**-** APROVADO

YURI KAUA COSTA DOS SANTOS 124.136.4**-** APROVADO

GEOVANA IZABELLY OLIVEIRA MARINHO 131.256.3**-** APROVADO

WILKINE LUIDY DA SILVA MEDEIROS 712.109.7**-** APROVADO

ABIMAEL LUCAS CARDOSO DE MENEZES 130.511. ***-** APROVADO

KEVEN ENZO ALENCAR DOS SANTOS 705.575. ***-** APROVADO

REBECA ZARA BEZERRA RODRIGUES 128.624.1**.** APROVADO

MARIA CLARA CORTEZ PALMEIRA 165.809.3**-** APROVADO

KAUAN HENRIQUE GAMA DA SILVA 132.231.3**-** APROVADO

ANA BEATRIZ DOS SANTOS SILVA 133.559.4**-** APROVADO

GIOVANNA ALVES NASCIMENTO 120.487.3**-** APROVADO

ANA BEATRIZ MOURA DA SILVA 130.097.3**-** APROVADO

LETÍCIA JÉSSICA MARTINS DA SILVA 123.842.1**-** APROVADO

KÊNIA GRAZIELLI BEZERRA DE ALMEIDA 129.592.6**-** APROVADO

EMANOEL WANDERLEY GONÇALVES DA SILVA 124.703.3**-43 APROVADO

AEROPORTO, NOVA BETÂNIA, QUIXABEIRINHA, DIX-SEPT ROSADO E
ADJACÊNCIAS

NOME CPF SITUAÇÃO

AMAIZA MARQUES FERREIRA DA SILVA 175.671.5**-** APROVADO

ANA CLARA PEREIRA DA SILVA 712.812.8*-** APROVADO

ANA KÉCIA DE SOUSA ANDRADE 124.131.9**-** APROVADO

ANNE ISABELLY DIAS DE MELO 706.907.9**-** APROVADO

ANNA VITÓRIA VIANA MELO 128.204.8**-** APROVADO

ANTÔNIA INGRID SILVA BARRETO 127.845.2**-** APROVADO

ANTÔNIO JONATHAN GOMES SILVA 705.742.6**-** APROVADO

ANTÔNIO MARCOS ROSENO DA SILVA FILHO 130.064.5**-** APROVADO

ARIADYNE KELLE RUFINO DE SOUSA 126.132.6**-** APROVADO

ARITZA RAISSA DE SOUZA DA SILVA 142.542.8**-** APROVADO

BERNARDO MORAIS DOMINGOS 124.483.1**-** APROVADO

LUIZ FELIPE CARNEIRO DE LIMA 714.468.9**-** APROVADO

DANIEL SILVA FELICIANO 124.554.3**-** APROVADO

ERIC KLAYTON OLIVEIRA DA COSTA 123.976.3**-** APROVADO

ANA CLARA DE LIMA SOUSA 105.411.5**-** APROVADO

EVILLY CARLA DIAS DA MOTA 713.382.2**-** APROVADO

FLAVIANE ALVES DA SILVA 120.165.9**-** APROVADO

FRANCISCA BRENDA MOREIRA DOS SANTOS 104.401.3**-** APROVADO

FRANCISCA GABRIELA MACEDO DE LIMA 706.675.9**-** APROVADO

FRANCISCA YARA DE MELO FREITAS 710.435.8**-** APROVADO

FRANCISCO ADRIALISON DA SILVA MIRANDA 131.453.7**-** APROVADO

FRANCISCO JOSIVAN GOMES DE LIMA 124.030.2**-** APROVADO

FRANCISCO ALEX PEREIRA JÚNIOR 124.036.6**-** APROVADO

GABRIELA BEATRIZ ALVES DE ALENCAR 130.224.6**-** APROVADO

GEOVANIA SANTOS TARGINO 132.591.5**-** APROVADO

GUILHERME ALVES DE LIMA 124.724.7**-** APROVADO

JHONATA KAUÃ FERREIRA DA SILVA COSTA 712.699.5**-** APROVADO

JOÃO VÍTOR MARQUES CONRADO 707.264.6**-** APROVADO

JOAQUIM LUIZ DE MELO DOS S GOMES 707.255.3**-** APROVADO

JOSÉ FELIPE ALVES DA SILVA 139.644.0**-** APROVADO

KAIK DOUGLAS DE OLIVEIRA PAIVA 135.465.2**-** APROVADO

KAUE DOMINI DE OLIVEIRA PAIVA 135.465.4**-** APROVADO

KAIO ALESSANDRO BARBOSA MORAIS 128.563.4**-** APROVADO

LARA RAISSA TEIXEIRA DE FREITAS 132.019.0**-** APROVADO

LEVI MELO BATISTA NETO 710.720.8**-** APROVADO

LISANDRO KAUE ARAÚJO DA SILVA 128.679.1**-** APROVADO

LUCAS GABRIEL DA SILVA MARTINS 123.801.5**-** APROVADO

LUIZ HENRIQUE BRUNO DE MIRANDA 713.785.9**-** APROVADO

LUIZ MOISES LIMA ALENCAR 130.163.9**-** APROVADO

MARCOS FELIPE DE MORAIS OLIVEIRA 124.562.5**-** APROVADO

MARCOS VINÍCIUS CORREIA OLIVEIRA 714.964.4**-** APROVADO

MARIA BEATRIZ FREITAS MAIA 713.143.2**-** APROVADO

MARIA CLARA DE FREITAS CAMPÊLO 131.526.9**-** APROVADO

MARIA EDUARDA AZEVEDO DA CUNHA 710.709.8**-** APROVADO

MARIA JÚLIA DE OLIVEIRA GALVÃO 124.119.4**-** APROVADO

MIGUEL HENRIQUE BARBOSA MORAIS 128.563.0**-** APROVADO

NICOLLAS GABRIEL BELARMINO DA SILVA 711.877.5**-** APROVADO

PABLO JOSENILDO MELO SANTOS GOMES 707.255.1**-** APROVADO

PAULO LUCAS GOMES COSTA 712.594.5**-** APROVADO

PEDRO GAMA DE FREITAS NETO 141.631.9**-** APROVADO

PEDRO LUCAS DA SILVA FREITAS 711.832.4**-** APROVADO

RAFAEL XAVIER DA SILVA 018.253.9**-** APROVADO

RUAN MIQUEIAS OLIVEIRA BATISTA 133.146.0**-** APROVADO

THALYTA DOS SANTOS 016.872.4**-** APROVADO

VALDENIS DE QUEIROZ DA SILVA 085.806.3**-** APROVADO

VÍCTOR GABRIEL DE OLIVEIRA DINIZ 128.559.0**-** APROVADO

VINÍCIUS SEBASTIÃO SANTOS DA SILVA 713.362.2**-** APROVADO

VÍTOR GABRIEL SINESIO DA SILVA 128.755.4**-** APROVADO

VITÓRIA ANTÔNIA MARCOLINO DO NASCIMENTO 715.121.5**-** APROVADO

VITÓRIA SAYURI SANTOS DA SILVA 707.067.1**-** APROVADO

ADISON RENNAN FERREIRA DE ARAÚJO 713.306.1**-** APROVADO

ANA BEATRIZ FREIRE DE CASTRO 123.842.0**-** APROVADO

MARIA ISADORA VIANA DA SILVA 123.932.1**-** APROVADO

YAN MATHEUS VIANA DA SILVA 123.932.0**-** APROVADO

FRANCISCO DE ASSIS DE SOUZA NETO 124.826.2**-** APROVADO

JORGE MARTINS DA PALMA NETO 127.682.0**-** APROVADO

LAIANE NATALIA AVELINO LOPES 129.520.8**-** APROVADO

MARIA FERNANDA BARROS FREITAS 124.158.5**-** APROVADO

MILENA GOMES PAULINO 124.196.6**-** APROVADO

ALÍCIA VITÓRIA MENDES GOMES DA SILVA 127.781.1**-** APROVADO

ALICIANA VIVIANE MENDES GOMES DA SILVA 127.781. 6*-** APROVADO

ANA KAROLINA DUARTE DA SILVA 710.688. ***-** APROVADO

ANA MÁRCIA SOUSA DA SILVA 710.520. ***-** APROVADO

ANNA BEATRIZ DANTAS GOMES 127.885.***-** APROVADO

ARTÊMIO RAFAEL FERNANDES ROLDÃO 128.074.6**-** APROVADO

ARTHUR MIGUEL RÓDÃO G ROCHA 711.483.0**-** APROVADO

BÁRBARA ISAELLY GOMES TAVARES 128.669.4**-**  APROVADO

BRYAN HEITOR HONORATO DA SILVA 123.882.3**-** APROVADO

CARLA STEPHANIE PIMENTA DA SILVA 131.052.4**-** APROVADO

CARLOS EDUARDO MENDONÇA DE MEDEIROS 712.661.2**-** APROVADO

DAIANNY DA COSTA PINHEIRO 127.086.7**-*- APROVADO

DARLISON COSTA DE SOUSA 124.476.7**-** APROVADO

EMILLY SILVA FREIRE 127.655.5**-** APROVADO

ERIKA JAMILY OLIVEIRA NUNES 124.601.0**-** APROVADO

EVELLEN DE SOUSA DOS SANTOS 716.468.6**-** APROVADO

FÁBIA THAIS COSTA ARRUDA 127.974.8**-** APROVADO

FRANCISCO DAVI DE FREITAS 124.377.0**-** APROVADO

GUILHERME ALENCAR DE SOUZA 016.940.3**-** APROVADO

ILANA EULÁLIA ZUMBA DA SILVA 142.021.3**-** APROVADO

ILANA LAIS GUEDES DAS CHAGAS 127.270.5**-** APROVADO

RAISSA PAULINO DA SILVA 142.898.4**-** APROVADO

MÁRIO FRANCA DA SILVA FILHO 145.222.7**-** APROVADO

ANA BEATRIZ DE ALMEIDA TAVARES 142.114.6**-** APROVADO

ANNE YASMIM DE ALMEIDA TAVARES 142.114.2**-** APROVADO

KAMYLLY ESTHEFANY ROCHA DE SOUSA 127.898. ***-** APROVADO

KERVEN KEULHE FERNANDES DE LIMA 127.044. ***-** APROVADO

KEVIN DEIVID MEDEIROS SILVA 710.326. ***-** APROVADO

LAUANNE GABRIELLY ALVES DA SILVA 151.651. ***-** APROVADO

LÌVIA VANESSA DE VASCONCELOS MONTEIRO 706.943. ***-** APROVADO

LORENA RIANY FLOR~ENCIO FELÍCIA 125.920. ***-** APROVADO

LUCAS BEZERRA DA SILVA 127.774. ***-** APROVADO

 LUCAS GUILHERME TORRES 124.295. ***-** APROVADO

LUIZ FELIPE LOPES DA SILVA 131.718. ***-** APROVADO

LUIZ HENRYQUE MENEZES DE QUEIROZ 711.782. ***-** APROVADO

MARCCO AURÉLLIO FERREIRA RUFINO 123.914. ***-** APROVADO

MARIA EDUARDA DINIZ OLIVEIRA 132.363. ***-** APROVADO

PEDRO HENRIQUE HOLANDA MONTEIRO 700.989. ***-** APROVADO



9 Mossoró-RN, Terça-Feira, 02 de Abril de 2024.

RAFAEL FELIPE VIDAL DA SILVA 124.025. ***-** APROVADO

SABRINA KARINE DE MEDEIROS DANTAS 127.797. ***-** APROVADO

VANESSA KETLYN PIMENTA DA SILVA 131.052. ***-** APROVADO

WILTON FERREIRA DA SILVA 099.715. ***-** APROVADO

ISAQUE EUFRÁSIO DA SILVA COSTA 108.027.6**-** APROVADO

THIAGO DIAS FERNANDES 123.893.5**-** APROVADO

PEDRO EMANUELL CARVALHO DA SILVA 128.214.9**-** APROVADO

ISABELLE DE SOUZA OLIVEIRA 124.411.2**-**  APROVADO

ABOLIÇÕES E ADJACÊNCIAS

NOME CPF SITUAÇÃO

ADNA TAINÁ DA COSTA FERREIRA 123.777.0**-** APROVADO

ALANA SILVA SOARES MOREIRA 135.303.3**-** APROVADO

ALDEJAIR RIBEIRO DA SILVA NETO 124.510.1**-** APROVADO

ANA CLARA DUARTE DA SILVA 137.339.7**-** APROVADO

ANA KAROLINE SOUSA DA SILVA 086.609.5**-** APROVADO

ANDREW CHRISTIAN DA SILVA D'AMICO 131.204.8**-** APROVADO

ANNA ODILIA MEDEIROS DA SILVA 125.235.4**-** APROVADO

CARLOS DA SILVA RODRIGUES 123.841.9**-** APROVADO

CAUÃ ALEXANDRE DA SILVA 130.144.3**-** APROVADO

DAVID LUCAS COSME DO NASCIMENTO 123.727.7**-** APROVADO

FRANCISCO SALES LOPES NETO 124.357.8**-** APROVADO

GUILHERME ANTÔNIO DA SILVA 435.444.2**-** APROVADO

GUSTAVO PLÁCIDO DA SILVA 135.523.4**-** APROVADO

HEMILLY RAPHAELY DO VALE SILVA 142.500.4**-** APROVADO

ISLAYNE PRISCILA MORAIS AMARO DA SILVA 706.714.0**-** APROVADO

JOÃO GUILHERME SILVA 125.523.6**-** APROVADO

JOYCE GABRIELA URBANO LOPES 707.409.4**-** APROVADO

JÚLIO CÉSAR DE OLIVEIRA BONIFÁCIO 134.923.9**-** APROVADO

KETLLEN GRAZIELEN DE LIMA FREITAS 101.093.3**-** APROVADO

KEVEN BRYAN DE SOUSA CARVALHO 130.733.9**-** APROVADO

LARA IZABELLY GOMES RODRIGUES 706.758.4**-** APROVADO

LETÍCIA CABRAL DE ARAUJO 130.309.7**-** APROVADO

LÍGIA YASMIN GOMES RODRIGUES 706.758.4**-** APROVADO

LOHANNY VICTÓRIA GOMES 104.005.7**-** APROVADO

MARCELO DE PAULA MOURA JÚNIOR 706.706.7**-** APROVADO

MARIA DAS GRAÇAS PEREIRA ALBUQUERQUE 706.934.8**-** APROVADO

MARIA JÚLIA RODRIGUES SPINELLI SANTOS 129.842.2**-** APROVADO

MARIA LUIZA REBOUÇAS DOS SANTOS 153.604.5**-** APROVADO

MARIELLY DA SILVA MORAIS 712.447.6**-** APROVADO

PABLO KAUÃ DA SILVA MORAIS 135.597.4**-** APROVADO

PÂMELA LETÍCIA DOS SANTOS RODRIGUES 017.781.4**-** APROVADO

PÂMELLA EDUARDA BRANDÃO RUFINO 124.168.8**-** APROVADO

PEDRO HENRIQUE MORAIS GOMES 124.510.2**-** APROVADO

PEDRO LUCAS DA SILVA COSTA 144.379.0**-** APROVADO

PEDRO NUNES DE OLIVEIRA NETO 151.088.6**-** APROVADO

FELIPE GABRIEL DA SILVA BEZERRA 127.703.6**-** APROVADO

RAINARA OLIVEIRA DA SILVA NEVES 123.980.3**-** APROVADO

RAMON GONDIM ROCHA 133.052.6**-** APROVADO

RAYSSA IASMIN DE SOUZA 138.851.0**-** APROVADO

RISSIA KETHYLEN FERREIRA FREIRE 130.815.5**-** APROVADO

STEPHESON SAMUEL DA SILVA LOPES 130.066.9**-** APROVADO

WELLINGTON VIEIRA FILHO 134.655.9**-** APROVADO

WESLEY BRUNO DA SILVA SOARES 123.861.5**-** APROVADO

WESLEY FELIPY DA SILVA ARAÚJO 127.475.3**-** APROVADO

YASMIN STHEFANY DANTAS DA SILVA 133.507.2**-** APROVADO

DAVID EMANUEL FERREIRA DE LIMA 130.367.4**-** APROVADO

EMILLY MAELLY DE OLIVEIRA LIMA 127.267.2**-** APROVADO

IARA RAQUEL SALUSTIANO GOMES 124.375.9**-** APROVADO

KAMILY MARJORY ALVES SALES 135.370.2**-** APROVADO

CYNTHYA VITORIA SOARES DE SOUZA  704.082.***-** APROVADO

JAYANE ARAÚJO DE MELO 714.065. ***-** APROVADO

MARIA DÁVILA SANTANA NOBRE 707.363. ***-** APROVADO

ERICK KELVEN MARTINS DE MELO 130.416. ***-** APROVADO

ARYANNE VICTÓRIA BANDEIRA MELO DE ANDRADE 143.152. ***-** APROVADO

OTÁVIO VINÍCIUS DE FREITAS ALVES 135.374.***-** APROVADO

MARIA EDUARDA HERCULANA DO VALE 124.735.8**-** APROVADO

ALANA EMANUELLY FERREIRA DA SILVA 124.165.7**-** APROVADO

ESTER VITÓRIA SANTOS SILVA 124.133.2**-** APROVADO

ANA BIANCA DA COSTA FREIRE 705.762.5**-** APROVADO

DAVID GUILHERME ALVES DA SILVA 099.773.8**-** APROVADO

JOSIVAN VIEIRA DOS SANTOS 135.269.8**-** APROVADO

TÁRCIO DE OLIVEIRA GUERRA 124.418.8*-** APROVADO

PEDRO VÍCTOR FERREIRA DA SILVA 128.510. ***-** APROVADO

MARIA DA GUIA DANTAS DE ALMEIDA 700.201.***-** APROVADO

SANTA DELMIRA, REDENÇÃO, NOVA MOSSORÓ, SANTA JÚLIA E
ADJACÊNCIAS

NOME CPF SITUAÇÃO

AÍSHA MIKAELLY ANSELMO SILVA 515.971.1**-** APROVADO

ANA GABRIELA DA SILVA OLIVEIRA 711.244.3**-** APROVADO

EVELY VITÓRIA RODRIGUES DE ARAÚJO 087.847.0**-** APROVADO

ARIELLY WILLIANE SILVA 103.825.8**-** APROVADO

ARYANNA MAELLE DE ARAÚJO ALVES 139.268.8**-** APROVADO

AUGUSTO CÉSAR DA SILVA MELO 141.945.5**-** APROVADO

ANA JÚLIA LIMA DE ARAÚJO 123.818.9**-** APROVADO

AYXA RADJA SIMÕES DE OLIVEIRA 126.193.6**-** APROVADO

GABRIEL DA CUNHA BERNARDO 129.920.6**-** APROVADO

CLARA ITAUANNA DO NASCIMENTO SILVA 137.615.0**-** APROVADO

DEIVESSON EVERTON SANTANA DA SILVA 128.356.9**-** APROVADO

DEVID GABRIEL VIEIRA QUIXABEIRA 128.368.1**-** APROVADO

ELLEN SABRINA NASCIMENTO DE OLIVEIRA 124.288.8**-** APROVADO

EMERSON BRUNO CARVALHO DA SILVA 138.254.2**-** APROVADO

EMMILY SILVA SARMENTO 125.005.7**-** APROVADO

ENDESSON JHEISON FIGUEIREDO DOS SANTOS 712.045.8**-** APROVADO

ESTEFANNE BEATRIZ DA SILVEIRA PEREIRA 135.053.6**-** APROVADO

FRANCISCO MIGUEL DOS SANTOS FERREIRA 146.136.6**-** APROVADO

FRANCISCO VÍCTOR DA SILVA 710.754.9**-** APROVADO

GABRIELLY SOARES DE SOUSA 135.350.8**-** APROVADO

ISADORA CRISTIANE DA SILVA OLIVEIRA 123.935.1**-** APROVADO

JHONATA GABRIEL DE ALMEIDA FERREIRA 706.900.9**-** APROVADO

JOÃO BATISTA LEITE DE SOUSA 134.753.9**-** APROVADO

JOÃO PEDRO MARQUES BARRETO 123.833.4**-** APROVADO

JONATAN RUAN PEREIRA DO NASCIMENTO 124.172.5**-** APROVADO

JOSÉ MACIEL DA COSTA NETO 130.830.4**-** APROVADO

JOYCE LUIZA DA SILVA SILVEIRA 124.163.2**-** APROVADO

JÚLIA GABRIELLA MEDEIROS 130.474.5**-** APROVADO

JÚLIA IZIDIO DAMASCENA 705.631.0**-** APROVADO

LARA BEATRIZ AVELINO DA ROCHA 710.943.0**-** APROVADO

LETÍCIA EDUARDA DA SILVA GOMES 707.386.2**-** APROVADO

LUZIA DOS ANJOS GOMES 710.460.6**-** APROVADO

MÁBILLY NIKHOLLY FERREIRA DE ARAÚJO 121.313.2**-** APROVADO

MARIA APARECIDA SANTOS PEREIRA 123.706.5**-** APROVADO

MARIA CLARA LOPES DA SILVA 128.581.4**-** APROVADO

MARIA EDUARDA DE LIMA FERNANDES 124.165.5**-** APROVADO

MARIA ELOÍSA SOARES BEZERRA 131.259.8**-** APROVADO

MARIA JÚLIA LIMA DE OLIVEIRA 125.557.7**-** APROVADO

MARIA LUIZA DAS CHAGAS DE OLIVEIRA 131.100.6**-** APROVADO

MICHAEL DOUGLAS PEREIRA DE OLIVEIRA 135.380.2**-** APROVADO

MIGUEL LUCAS DE LIMA LUCENA 124.183.3**-** APROVADO

NITSRAEL FRANCO DA SILVA 128.254.2**-** APROVADO

PABLO HENRIQUE FERNANDES DE CASTRO 095.724.7**-** APROVADO

PEDRO LUCAS DA SILVA ALVES 123.812.1**-** APROVADO

RAYSSA KAWANNY DE OLIVEIRA FERNANDES 123.852.2**-** APROVADO

CARLOS EDUARDO SENA DA COSTA 712.022.6**-** APROVADO

GUSTAVO DOUGLAS DA SILVA 711.183.6**-** APROVADO

ISAC EMANUEL DA SILVA RODRIGUES 129.478.5**-** APROVADO

VITÓRIA ALESSANDRA FERREIRA COSTA 123.883.8**-** APROVADO

WILLAMY DA SILVA FERREIRA 128.625.6**-** APROVADO

YASMIM GABRIELE DE GÓIS SILVA 129.890.3**-** APROVADO

YASMIN EMANUELLY DE OLIVEIRA VIANA 134.732.0**-** APROVADO

ÁBIA THALYTA DA SILVA ALVES 125.422.6**-** APROVADO

ALESSANDRA CAROLINE DA SILVA DANTAS 706.644.1**-** APROVADO

ALEXIA DE MELO CARDOSO 143.704.2**-** APROVADO

ALLAN TALYSON DA SILVA PEREIRA 712.866.3**-** APROVADO

ANA JÚLIA DE ALMEIDA 132.505.5**-** APROVADO

MARIA CLARA ALVEZ BARBOSA 124.499. ***-** APROVADO

MARIA EDUARDA SILVEIRA 124.183. ***-** APROVADO

JAMILY VITÓRIA ARAÚJO DE MELO 714.065. ***-** APROVADO

PABLO YCARO JÁCOME 124.208. ***-** APROVADO

GABRIEL OLIVEIRA DE FREITAS 125.752. ***-** APROVADO

MARIA CLARA GOMES DE SOUZA 124.496.***-** APROVADO

JOÃO VÍTOR BATISTA DE SOUSA 124.029.***-** APROVADO

ANDERSON KAUA FERREIRA DE FREITAS 091.837.***-** APROVADO

ANNY BHEATRYZ DE MEDEIROS G PASSOS 123.826.***-** APROVADO

GUSTAVO ABNER DA SILVA FREITAS 124.124.5**-** APROVADO

JOÃO GABRIEL DE ALMEIDA SILVA 123.729.8**-** APROVADO

LUIZ RICARDO DA COSTA 707.404. ***-** APROVADO

MILENA DE PAULA SINÉZIO 707.359.3**-** APROVADO

KAREN BEATRIZ FREITAS PINTO 124.398.1**-** APROVADO

MARIA ALINE DOS SANTOS LIMA 124.330.7**-** APROVADO

FELIPE GUIMEL DE MIRANDA SOUZA 133.998.2**-** APROVADO

OHANNA GABRIELLE COSTA GONÇALVES 133.164.9**-** APROVADO

JAMILLY EMANUELLY OLIVEIRA SILVA 124.224.4**-** APROVADO

MARCOS SALVINO FERNANDES VIANA 124.401.9**-** APROVADO

EMILLY RAQUEL ALMEIDA DA SILVA 124.294. ***-** APROVADO

NICOLLY STEPHANIE DE MEDEIROS LOPES 141.427.***-** APROVADO

DANIEL VÍTOR LIMA ROCHA 140.334. ***-** APROVADO

JANIELLY RAÍSSA PEREIRA VIEIRA 128.549. ***-** APROVADO

PAULA BEATRIZ BEZERRA VIANA 123.714. ***-** APROVADO

TALITA CUMI QUEIROZ GÓIS 104.315. ***-** APROVADO

KLARA EMILIENY FORTE DE MOURA 130.426. ***-** APROVADO

AMANDA KARIDJA ALMEIDA DE SOUZA 712.047. ***-** APROVADO

JÚLIA EMANUELE DA SILVA 123.867. ***-** APROVADO

LAYANE MICKAELLY CUNHA DA COSTA 707.042.***-** APROVADO

ANA KAROLINNY NASCIMENTO SOUSA 115.378.2**-** APROVADO

REBECA ALVES PEREIRA FELIX 091.047.1**-** APROVADO

VINGT ROSADO, PINTOS, RINCÃO, PARQUE UNIVERSITÁRIO E
ADJACÊNCIAS

NOME CPF SITUAÇÃO

ALANA JOYCE MELO CARDOSO 125.145.8**-** APROVADO

BRUNA RAYANE MARQUES DA SILVA 707.257.4**-** APROVADO

CALEBE JUDÁ ESTEVAM BARROS  707.399. ***-** APROVADO

DAVID LUCAS BRAGA SEVERO 710.595.7**-** APROVADO

EDIVALDO GABRIEL FIRMINO EUZEBIO 123.166.6**-** APROVADO

EMANUELLY THAUANY ALMEIDA SILVA 129.595.9**-** APROVADO

EUGÊNIA RAFAELI NUNES DE ARAÚJO 105.349.2**-** APROVADO

GIZELE LAIZA MORAIS DE GÓIS 702.253.3**-** APROVADO

ÍCARO GABRIEL DA SILVA FRANÇA 126.665.2**-** APROVADO

INGRID IASMIM ALVES DE MELO 136.274.1**-** APROVADO

ITAUÃ PEDRO FERNANDES CANELA 106.068.1**-** APROVADO

JANDSON BEZERRA DO NASCIMENTO JÁCOME 124.451.7**-** APROVADO

JARLESSON DA SILVA OLIVEIRA 706.833.0**-** APROVADO

JÚLIA RAFIA DA SILVA 169.529.7**-** APROVADO

KAIO LUAN DA ROCHA MEDEIROS 711.674.3**-** APROVADO

KAUAN NICOLLAS DA SILVA DANTAS 131.951.0**-** APROVADO

LINDALVA BEATRIZ MARTINS DA SILVA 128.340.2**-** APROVADO

LUCAS ORDNAEL PEREIRA ARAÚJO 123.936.1**-** APROVADO



10 Mossoró-RN, Terça-Feira, 02 de Abril de 2024.

MARIA CLARA MENEZES LIMA DOS SANTOS 136.281.8**-** APROVADO

MARIA LETÍCIA DO COUTO DUARTE 128.586.9**-** APROVADO

MAYARA REBECA PEREIRA COSTA 124.105.9**-** APROVADO

NIÉLIDA ROBERTA ALMEIDA FERREIRA 123.855.8**-** APROVADO

PAULA GABRIELA DANTAS SOUZA 124.270.4**-** APROVADO

PEDRO HENRIQUE GUIMARÃES FERNANDES 707.267.4**-** APROVADO

SABRINA THAISSA ALEXANDRE DE ASSIS 132.218.1**-** APROVADO

SANALY EVELLY SOUZA DANTAS MARTINS 150.610.5**-** APROVADO

SHARA EMELLY SOUZA DANTAS MARTINS 150.609.9**-** APROVADO

VALESKA LETICIA ALMEIDA NOGUEIRA 128.845.8**-** APROVADO

VALESKA VITÓRIA DOS SANTOS NASCIMENTO 700.933.3**-** APROVADO

VITÓRIA BEATRIZ SANTOS PEREIRA 124.631.0**-** APROVADO

WILLIAN ALERRANDRO BARBOSA DA COSTA 706.841.7**-** APROVADO

RUAMMA KAWANNY DE OLIVEIRA ALMEIDA 138.680. ***-** APROVADO

CLARA JORDANA PEREIRA DE OLIVEIRA 714.239. ***-** APROVADO

ALISSON FELIPE COSME DA SILVA 716.033.9**-** APROVADO

KLEBER EMANUEL DO NASCIMENTO FILHO 134.519.3**-** APROVADO

ALESSANDRO CAUA GOMES COUTO 715.051.7**-** APROVADO

SOFIA CAROLINY FONSECA DA NASCIMENTO 124.112.1**-** APROVADO

EMILLY LETÍCIA SOUSA DA SILVA 123.579.2**-** APROVADO

FELIPE GABRIEL FONSECA DO NASCIMENTO 124.111.8**-** APROVADO

ADRIA OLIVEIRA DE ALMEIDA 119.216.4**-** APROVADO

SAULO HENRIQUE DE SOUZA PEREIRA 132.296. 5**-** APROVADO

GABRIELA RIONARA FERREIRA DOS SANTOS 133.635.7**-** APROVADO

ESTEFANY SUIANE GOMES AMORIM 098.414.8**-** APROVADO

LÍVIA DIÓGENES DE SOUSA CUNHA 098.926.6**-** APROVADO

MAÍSA E ADJACÊNCIAS
NOME CPF SITUAÇÃO

ADALEX ALMEIDA DE ANDRADE 130.608.2**-** APROVADO

ALISON EDUARDO SILVA MOREIRA 136.203.6**-** APROVADO

JOÃO GIOVANNI LOPES DA SILVA 706.704.2**-** APROVADO

ANTÔNIO ALESSANDRO DE OLIVEIRA FREIRE 711.290.4**-** APROVADO

CRISTIAN MIGUEL DA SILVA LIMA 127.175.5**-** APROVADO

ESTEFANE LEMOS DE OLIVEIRA PINTO 706.587.0**-** APROVADO

KETHILY VITÓRIA DA SILVA 131.176.0**-** APROVADO

LETÍCIA GABRIELY OLIVEIRA DE FRANÇA 135.298.3**-** APROVADO

LUNA IASMIN LIMA SILVA 706.676.8**-** APROVADO

MARIA EDUARDA DANTAS DE LIMA 706.258.5**-** APROVADO

MARIA EVILLY FERNANDES LIMA 711.331.9**-** APROVADO

MARIA LETÍCIA DA SILVA OLIVEIRA 700.939.1**-** APROVADO

MARIA RAISSA SOARES DE PAIVA 706.664.6**-** APROVADO

MELQUISEDEQUE PEREIRA DA SILVA 170.104.5**-** APROVADO

PEDRO PAULO PASCOAL BEZERRA 706.680.7**-** APROVADO

SATYRA MANOELLY ALMEIDA DE ANDRADE 130.608.6**-** APROVADO

MARIA LUÍZA RICARDO PEREIRA 706.674.1**-** APROVADO

ALINE BEZERRA DA COSTA 125.880.7**-** APROVADO

CLARA EMANUELY PAIVA PIMENTEL 700.938.1**-** APROVADO

DANIEL FREIRE ALVES FERNANDES 706.700.4**-** APROVADO

DEYVIDY VICTOR MOURA DA SILVA 124.042.0**-** APROVADO

EVERTON JOHNSON NOGUEIRA SANTOS 703.080.5**-** APROVADO

EVERTON RODRIGUES COSTA 706.682.5**-** APROVADO

FRANCISCO ALEX CARLOS SOUZA 124.094.7**-** APROVADO

JÚLIA GABRIELY DA SILVA LIRA 706.673.7**-** APROVADO

LARA JHENNIFER LIMA SOUSA 123.241.7**-** APROVADO

LUZIA EVELLYN BRITO DA SILVA 124.508.8**-** APROVADO

SARAH ANTÔNIA DA SILVA 135.461.2**-** APROVADO

JUCURI E ADJACÊNCIAS
NOME CPF SITUAÇÃO

ANNY ELOISE SILVA DE PAULA 130.155.3**-** APROVADO

CARLOS GABRIEL DE SOUZA MEDEIROS 134.216.1**-** APROVADO

CLARA BEATRYCE DE OLIVEIRA SILVA 710.399.7**-** APROVADO

CRISTIANO RONALDO GOMES DE PAULA 130.372.1**-** APROVADO

EVILÁSIO JULIÃO DE GÓIS FILHO 129.941.3**-** APROVADO

GUILHERME ROCHA DE SOUSA 129.894.3**-** APROVADO

HELLEN CRISTINE LUCAS DA SILVA 129.929.9**-** APROVADO

HOFNY DAVI DA SILVA ALVES 135.556.3**-** APROVADO

JADNA MENEZES CÂNDIDO 129.415.7**-** APROVADO

JAMILI YASMIN DA SILVA 700.947.7**-** APROVADO

JHENIFER EMANUELE DOS SANTOS LEITE 131.351.3**-** APROVADO

JONATHAN GABRIEL DA SILVA SIMPLÍCIO 127.591.6**-** APROVADO

LAURA BEATRIZ MORAIS LOPES 136.586.3**-** APROVADO

LAURA HELEN ALVES DOS SANTOS 128.221.4**-** APROVADO

LUCAS CARDOSO LIMA 161.787.4**-** APROVADO

LUIZ HENRIQUE DE ARRUDA 130.506.7**-** APROVADO

MATHEUS VINÍCIUS GOMES SIQUEIRA 130.347.7**-** APROVADO

RAYSSA FERNANDA DE SOUSA MOTA 129.571.0**-** APROVADO

RUAN CARLOS DA SILVA MEDEIROS 129.730.2**-** APROVADO

SAMARA LUDIMILA ROSÁRIO DA SILVA 129.576.3**-** APROVADO

SAMUEL CARLOS VALE DOS SANTOS 125.956.6**-** APROVADO

SANDERSON DANIEL VALE DOS SANTOS 123.956.4**-** APROVADO

WESCLEY FELIPE PAIVA DE LIMA 707.451.4**-** APROVADO

WILTON FILGUEIRA DA SILVA JÚNIOR 181.572.5**-** APROVADO

ALLAN ERICK DE PAULA MEDEIROS 710.267.8**-** APROVADO

JOSÉ BEZERRA DA ROCHA JÚNIOR 716.581.2**-** APROVADO

KARLA WIGNA ARAÚJO DA COSTA 700.948.0**-** APROVADO

VÍTOR RAMON DANTAS FREIRE 129.974.8**-** APROVADO

LARA BEATRIZ FERNANDES GOMES 700.947.4**-** APROVADO

MARIA APARECIDA MEDEIROS DO ROSÁRIO 700.947.6**-** APROVADO

MATHEUS WILSON DA SILVA GOMES 129.877.6**-** APROVADO

PEDRO OLIVEIRA DE FREITAS 130.087.8**-** APROVADO

BARRINHA, NOVA ESPERANÇA, RIACHO GRANDE E ADJACÊNCIAS

NOME CPF SITUAÇÃO

ANTÔNIO GUILHERME CARVALHO ALVES 135.553.8**-** APROVADO

CARLOS RONALDO GOMES SOARES 139.180.8**-** APROVADO

CLARA ESTEFANI DA SILVA BRAGA 136.614.7**-** APROVADO

DEISLLY SILVA DANTAS 135.703.9**-** APROVADO

EZAU NUNES DOS SANTOS 134.695.0**-** APROVADO

GILDEVAN CLEMENTINO MAIA SEGUNDO 130.715.5**-** APROVADO

ÍGOR DAVI DOS SANTOS SOUZA 135.375.4**-** APROVADO

JHEMILLY VITÓRIA GOMES SOARES 710.544.2**-** APROVADO

JOÃO EWERTON MENEZES SILVA 128.769.2**-** APROVADO

JOAQUIM BENÍCIO DUARTE MEDEIROS 158.102.3**-** APROVADO

JORDANA GOMES DE SOUZA 716.363.7**-** APROVADO

LINDERYCK EMANUELL DOS SANTOS XAVIER 114.590.3**-** APROVADO

MARCOS PAULO DA SILVA DO ESPÍRITO SANTO 127.121.3**-** APROVADO

ISADORA LETÍCIA DE LIMA SILVANARLLA 130.211.2**-** APROVADO

RAFAEL BRAYAN DIAS DA SILVA 084.981.5**-** APROVADO

RAFAELA BEATRIZ DE SOUZA PEREIRA 124.392.6**-** APROVADO

RENATA ALAUANE NOGUEIRA DOS SANTOS 134.552.9**-** APROVADO

RENATA CAVALCANTE DOS SANTOS 710.349.8**-** APROVADO

ANTHONY MATHEUS OLIVEIRA DE ARAÚJO 131.255.5**-** APROVADO

WANESSA ELLEN DA SILVA CARVALHO 135.719.6**-** APROVADO

WILLIANE DA SILVA HOLANDA 124.990.1**-** APROVADO

YASCARA ISABELA ALMEILDA DOS SANTOS 135.193.5**-** APROVADO

ELLEN DA SILVA SANTOS 139.180.7**-** APROVADO

MARIA VIVIANE DA SILVA FERREIRA 716.139.2**-** APROVADO

YASMIM FELIPE ALVES 117.684.5**-** APROVADO

JÉSSICA THAINÁ DE MELO FERREIRA 124.022.8**-** APROVADO

JEFFERSON ANDERSON DE SENA ANDRADE 130.182.4**-** APROVADO

JOÃO LEANDRO GOMES NETO 124.635.3**-** APROVADO

JULIANA LETÍCIA DE SOUZA CASTRO 123.830.2**-** APROVADO

LOIZ GABRIELLY NUNES DA SILVA 129.900.0**-** APROVADO

HIPÓLITO, MULUNGUNZINHO, QUIXABA E ADJACÊNCIAS

NOME CPF SITUAÇÃO

ADNA VITÓRIA DA ROCHA 124.372.9**-** APROVADO

ALESSANDRA ZILMARA DE MEDEIROS GUILHERME 124.404.3**-** APROVADO

ALICE VITÓRIA DA SILVA RODRIGUES 124.428.9**-** APROVADO

ANTÔNIO MICAEL DE LIMA BASÍLIO 107.927.6**-** APROVADO

ARIOMARA PEREIRA DA COSTA 124.287.4**-** APROVADO

CÉSAR HUAN DO VALE DANTAS 124.229.9**-** APROVADO

DÉBORA BEATRIZ ALVES DE ARAÚJO 124.407.8**-** APROVADO

FLÁVIA LORAYNE DA SILVA GALDINO 131.876.1**-** APROVADO

JAINE SAMILLY DA SILVA DANTAS 124.452.6**-** APROVADO

JAMILLY VITÓRIA ALVES DE ARAÚJO 124.407.6**-** APROVADO

JOÃO PEDRO DA SILVA 124.230.1**-** APROVADO

LARISSE TARGINO SOARES DE SOUZA 125.227.7**-** APROVADO

LEANDRO DA SILVA ELIAS 131.754.3**-** APROVADO

LUIZ PEDRO CLEMENTINO COSTA MARTINS VERAS AQUINO E SILVA 712.142.8**-** APROVADO

MARIA LUCIVANIA BATISTA DE LUCENA 156.171.8**-** APROVADO

MARÍLIA FLAVIANA ROCHA CAVALCANTE 102.904.7**-** APROVADO

RANIELA PEREIRA DA ROCHA 124.430.8**-** APROVADO

RUAN GABRIEL LIMA SILVA 130.549.2**-** APROVADO

TAISSA PEREIRA COSTA 124.222.0**-** APROVADO

VÍCTOR CAUÃ DA SILVA LOBO 703.752.4**-** APROVADO

YASMIN KAMILA DE OLIVEIRA 124.372.7**-** APROVADO

PIQUIRI, PASSAGEM DE PEDRAS E ADJACÊNCIAS

NOME CPF SITUAÇÃO

FERNANDA ALLYCE DOS SANTOS ROCHA 126.956.7**-** APROVADO

EMILLY LOHANNY SIMPLICIO DE ARAÚJO 161.929.7**-** APROVADO

JEFFERSON DOUGLAS GALDINO SILVA 127.758.0**-** APROVADO

KAIO CÉSAR GOMES DE OLIVEIRA 153.908.4**-** APROVADO

GIÓRGIA RANA DA SILVA FREITAS 132.025.2**-** APROVADO

JUAN VICTOR DE MOURA GOMES 149.458.3**-** APROVADO

CAROL GALDINO DE SOUZA 128.835.3**-** APROVADO

LARA BEATRIZ DA SILVA SIMPLÍCIO 176.590.9**-** APROVADO

ANTÔNIO HAGUIMAR DA SILVA FILHO 123.940.6**-** APROVADO

SOFIA DANTAS MARTINS 143.269.0**-** APROVADO

LUCAS VINÍCIUS DA SILVA MORAIS 128.767.5**-** APROVADO

MARIA CLARA SOARES GONÇALVES 137.585.7**-** APROVADO

JÚLIA BEATRIZ DE SOUSA 700.944.4**-** APROVADO

SÃO JOÃO DA VÁRZEA E ADJACÊNCIAS

NOME CPF SITUAÇÃO

EMILI VIVIANE PEIXOTO CARLOS 153.462.3**-** APROVADO

GILDEAN LOPES DE MEDEIROS FILHO 130.680.3**-** APROVADO

VITÓRIA GABRIELA DA SILVA MELO 127.980.2**-** APROVADO

RAÉRIO BEZERRA DA COSTA FILHO 140.597.0**-** APROVADO

2. DAS DISPOSIÇÕES FINAIS

2.1. Os casos omissos serão resolvidos pela SEMASC

Mossoró-RN, 02 de abril de 2024

ERISON NATÉCIO DA COSTA TORRES
Secretário Municipal de Assistência Social e Cidadania

Instituto Municipal de Previdência Social

PORTARIA Nº 033, DE  27 DE MARÇO DE 2024



Expediente
Diário Oficial de Mossoró é uma publicação da Prefeitura Municipal de Mossoró, Instituído pela

lei N.º 4.003/2022,
Coordenado pela Secretaria Municipal de Governo e dirigido pela Secretaria
Municipal de Comunicação Social.

Allyson Leandro Bezerra Silva

Prefeito de Mossoró

Thiago Henrique Gomes Duarte Marques

Secretário Municipal de Governo

Valéria Pereira dos Santos de Lima

Secretária Municipal de Comunicação Social

Comissão do Diário Oficial de Mossoró

Rafael de Freitas Dantas Paiva

Gerente Executivo de Atos e Expedientes

Sayonara Amorim Lira

Coordenação

Endereço:
Palácio da Resistência - Avenida Alberto Maranhão, 1751 - Centro - CEP: 59600-005 - Fone: (84)3315-4935

Endereço Eletrônico: www.dom.mossoro.rn.gov.br

11 Mossoró-RN, Terça-Feira, 02 de Abril de 2024.

O PRESIDENTE DO INSTITUTO MUNICIPAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DE
MOSSORÓ – PREVI-MOSSORÓ, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo
art. 75, inciso I e VII, da Lei Complementar nº 060/2011, de 9 de dezembro de 2011,

RESOLVE:

Art. 1º CONCEDER benefício de APOSENTADORIA POR TEMPO DE
CONTRIBUIÇÃO a MARILZA SILVA FERNANDES GOES, portadora do RG nº
8812001000177 – SSP/CE, inscrita no CPF sob o nº 381.xxx.xxx-20, Professor, Nível
III, lotada na Secretaria Municipal de Educação – Escola Municipal Professor Manoel
Assis, sob a matrícula 0084875, vínculo 1, com carga horária de 30h semanais, nos
termos do art. 9º, §1° I e § 2º, I da Emenda à Lei Orgânica Municipal nº 11/2022 c/c art.
20 da Emenda Constitucional nº 103/2019, art. 1º, § 2º, da Lei nº 11.301/2006 e art. 40,
§ 5º, da CF/1988.

Art. 2º O benefício terá a título de proventos integrais o valor de R$ 8.206,84 (oito mil
duzentos e seis reais e oitenta e quatro centavos), conforme § 1º, I, art. 9º, ELOM nº
11/2022, sendo assim discriminados:

Salário Base (Anexo Único, LC nº 212/2024): R$ 6.672,23

Ad. Tempo de Serviço (art. 72, LC nº 29/2008 – 23 anos /23%): R$ 1.534,61

Valor do benefício: R$ 8.206,84

Art. 3º O valor estabelecido no art. 2º será reajustado na mesma proporção e na mesma
data, sempre que se modificar a remuneração dos servidores em atividade, de acordo
com o disposto no art. 9º, § 2º, I, da ELOM nº 11/2022.

Art. 4º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Mossoró-RN, 01 de abril de 2024

PAULO AFONSO LINHARES

Presidente do PREVI-Mossoró




